
 

 

                                                    ２月 ２６日 

 

オープンカウンター方式による見積り依頼について 

 

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。 

３ 件名リスト 

一連

番号 
件 名  

納入（履行） 

場所 

納  期 

（履行期限） 

見積依頼書 

公表日 

見 積 書 

提出期限 

見 積 合 わ せ

の 日 時 

防衛省競争参加 

資格 
備考 

1 マウスパッドほか７５件 明野駐屯地 6.3.28 6.2.26 6.3.4（1200） 6.3.4（1400）  品目別総額 

2 電気設備トラブルと保守・管理ほか４件 明野駐屯地 6.3.28 6.2.26 6.3.4（1200） 6.3.4（1430）  品目別総額 

3 ロックレバー式コットほか５件 明野駐屯地 6.3.28 6.2.26 6.3.4（1200） 6.3.4（1500）  品目別総額 

4 水面計上部コック 左ハンドルほか５件 明野駐屯地 6.3.28 6.2.26 6.3.4（1200） 6.3.4（1530）  品目別総額 

5 ゴーグルほか３６０件 明野駐屯地 6.3.28～29 6.2.26 6.3.5（1200） 6.3.5（1400）  品目別総額 

 

 

 

 

 



 

 

４ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 

 

郵 便 番 号：519-0501 

住 所：三重県伊勢市小俣町明野 5593-1 

 契約機関名：明野駐屯地（担当：片山） 

 電 話 番 号：0596-37-0111（内線 236） 

F A X 番 号：0596-37-2804 

 

 



品　目　等　内　訳　書 1

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 3KP01AE0197 マウスパッド ３６３－５９５ 個 4 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

2 3KP01AE0197 有線マウス ７６３－４７９ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

3 3KP01AE0197 塩ビデスクマット ４１－０６１ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

4 3KP01AF0145 スタンパー ＸＮＤＢ－３／ｈ／Ｈ－Ｋ 個 5 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ３６９ 〇 2024/3/28

5 3KP01AF0145 ミニデータスタンプ Ｓ１２０／ＢＬ２ 個 3 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ３７０ 〇 2024/3/28

6 3KP01AF0145 チャック付ポリ袋 Ｊ－８ セット 10 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ４２７ 〇 2024/3/28

7 3KP01AF0145 メッシュケース ＭＭＣＬ－Ａ７ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ５２２ 〇 2024/3/28

8 3KP01AF0145 ダブルクリップ Ｂ７５３Ｊ－ＳＳ１００ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ２６５ 〇 2024/3/28

9 3KP01AF0145 ダブルクリップ Ｂ７５４Ｊ－ＳＳＳ２００ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ２６５ 〇 2024/3/28

10 3KP01AF0145 プラスチックファスナー Ｂ３６５Ｊ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ２６３ 〇 2024/3/28

11 3KP01AF0145 チャック付ポリ袋 Ａ－８ 個 3 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ４２７ 〇 2024/3/28

12 3KP01AF0145 チャック付ポリ袋 Ｃ－８ 個 3 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４Ｐ４２７ 〇 2024/3/28

13 3KP01AF0149 プリンタラベル ２８９０８ 個 1 ２４クラウン　Ｐ７５ 〇 2024/3/28

14 3KP01AF0149 ホッチキス ＭＳ９１１７６ 個 1 ２４クラウン　Ｐ２５３ 〇 2024/3/28

15 3KP01AF0149 ホッチキス ＭＳ９１１７７ 個 1 ２４クラウン　Ｐ２５３ 〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 2

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

16 3KP01AF0149 スプレーブース ＢＯＯＴＨ 個 2 ２４クラウン　Ｐ２２９ 〇 2024/3/28

17 3KP01AR0192 シューズロッカー ＺＮＬ４３ＴＬ－ＷＨ 個 3 ＪＯＩＮ２４　Ｐ１０３８ 〇 2024/3/28

18 3KP01AR0196 ビジネスチェアー ８５１－０７１ 個 8 ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ９３７ 〇 2024/3/28

19 3KP01AR0197 カンファンレスチェア ７６７－９６３ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ９３８ 〇 2024/3/28

20 3KP01AR0224 ＵＳＢハブ Ｕ３Ｈ－Ａ４１６ＢＢＫ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５７ 〇 2024/3/28

21 3KP01AR0224 針無しホッチキス ＳＬ－１０６ＮＢ（ブルー） 個 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２５９ 〇 2024/3/28

22 3KP01AR0224 セロハンテープ Ｂ６３８Ｊ 梱 4 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２８６ 〇 2024/3/28

23 3KP01AR0224 ３色ボールペン ＳＸＥ－３４００３８Ｔ．２４ 本 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５８３ 〇 2024/3/28

24 3KP01AR0224 ３色ボールペン Ｊ３Ｊ２－ＢＫ 本 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５８５ 〇 2024/3/28

25 3KP01AR0224 ボールペン替え芯 ＸＬＲＮ５ＴＬ－Ａ 本 10 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５９０ 〇 2024/3/28

26 3KP01AR0224 ハンディーワイパー 伸縮　７０７－４６０ セット 7 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７２２ 〇 2024/3/28

27 3KP01AR0224 ハンディーワイパー取り換え用 ６枚　７４３－３１７ 梱 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７２２ 〇 2024/3/28

28 3KP01AR0243 プリント用シート １３５－２４５ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ２２０ 〇 2024/3/28

29 3KP01AR0243 テープカートリッジ ８０９－８２０ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ２３７ 〇 2024/3/28

30 3KP01AR0243 テープカートリッジ ３５３－３３６ 個 3 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ２３７ 〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 3

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

31 3KP01AR0243 テープカートリッジ ８０９－８２１ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ２３７ 〇 2024/3/28

32 3KP01AR0243 テープカートリッジ ８０９－８２５ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ２３７ 〇 2024/3/28

33 3KP01AR0243 クリーナーペーパー ７０７－８１１ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ７１１ 〇 2024/3/28

34 3KP01AR0243 ケトル １２６－８７３ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ６７５ 〇 2024/3/28

35 3KP01AR0243 保温容器 ７５６－３５０ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ６７６ 〇 2024/3/28

36 3KP01AR0243 グラス ７２６－３４５ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ６７３ 〇 2024/3/28

37 3KP01AR0243 お盆 ８８２－０５３ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ６７２ 〇 2024/3/28

38 3KP01AR0243 ストッパー １７９－７９３ 個 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ７４９ 〇 2024/3/28

39 3KP01AR0243 靴カバー ８７６－３３７ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ７８８ 〇 2024/3/28

40 3KP01AR0243 マスク １４６－０９２ 個 10 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ７３６ 〇 2024/3/28

41 3KP01AR0243 厚手透明梱包テープ ２８９－３８０ 個 3 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ３８６ 〇 2024/3/28

42 3KP01AR0243 養生テープ ３５４－３４４ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ３８８ 〇 2024/3/28

43 3KP01AR0243 養生テープ ３５４－３４６ 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ３８８ 〇 2024/3/28

44 3KP01AR0243 付箋紙 ２９５－３９8 個 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ５４２ 〇 2024/3/28

45 3KP01AR0246 メタルラック Ｔ－ＭＲ－９０１８Ｊ 個 1 ＩＲＩＳ　ＣＨＩＴＯＳＥ　特選　Ｐ６９ 〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 4

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

46 3KP01AR0246 スタンド Ｔ－ＨＣＦＪＲ１４Ｐ 個 1 ＩＲＩＳ　ＣＨＩＴＯＳＥ　特選　Ｐ６６ 〇 2024/3/28

47 3KP01AR0251 メタル棚 ＣＭＭ－５５０７３Ｂ　　ブラック セット 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４　Ｐ１０５５ 〇 2024/3/28

48 3KP01AR0251 ワイヤレスアンプ ＷＡ－２８００ＳＣ 台 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４　Ｐ２００ 〇 2024/3/28

49 3KP01AR0251 ワイヤレスマイク ＷＭ－１２２０　ハンド型 本 2 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４　Ｐ２００ 〇 2024/3/28

50 3KP01AR0251 ワイヤレスマイク ＷＭ－１３２０　タイピン型 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４　Ｐ２００ 〇 2024/3/28

51 3KP01AR0251 キーボックス ＫＳ－７０４８　２４個 台 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４　Ｐ３２９ 〇 2024/3/28

52 3KP01AR0251 キーボックス ＫＣＬ３０　３０個 台 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４　Ｐ３３０ 〇 2024/3/28

53 3KP01AR0253 ＨＤＤ ＥＬＤ－ＲＥＮ０６０ＵＢＫ　６ＴＢ 台 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０３ 〇 2024/3/28

54 3KP01AR0257 カップ ７４３－２０４ 個 2 JOINTEX２３　Ｐ６６５ 〇 2024/3/28

55 3KP01AR0257 カップ用フタ ７４３－２０９ 個 2 JOINTEX２３　Ｐ６６５ 〇 2024/3/28

56 3KP01AR0257 ディッシュドレイナー ７４３－３０７ 個 1 JOINTEX２３　Ｐ６７６ 〇 2024/3/28

57 3KP01AR0257 クリーナー １４７－６６７ 個 10 JOINTEX２３　Ｐ８３１ 〇 2024/3/28

58 3KP01AR0259 チェアー Ｔ－ＣＫＲ－４６Ｍ１－Ｆ 個 1 ＩＲＩＳ　ＣＨＩＴＯＳＥ　Ｐ２１ 〇 2024/3/28

59 3KP01AR0259 チェアー Ｔ－ＶＩＧ－Ａ５０Ｈ１－ＭＦ－Ｂ 個 1 ＩＲＩＳ　ＣＨＩＴＯＳＥ　Ｐ１６ 〇 2024/3/28

60 3KP01AR0263 手袋 ２０２７－Ｇ　Ｌ 個 20 ＪＯＩＮTEX２３　Ｐ７９８ 〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 5

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

61 3KP01AR0271 机上台 ３６７－３５７（Ａ－７３３２） 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

62 3KP01AR0271 机上台 ３６７－３６０（Ａ－７３３２） 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

63 3KP01AR0271 スタンドアーム １５６－３２８（ＯＰＡ－ＳＳ０３ＢＫ） 台 2 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

64 3KP01AR0271 マット ３５２－６６３（ＭＰＤ－ＥＣ３７８ＢＬ） 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

65 3KP01AR0271 マット ３６３－５９５（ＭＰ－０９５ＢＫ） 個 5 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

66 3KP01AR0271 マット １２２－１７６（ＭＰ－１１４ＢＫ） 個 1 ＪＯＩＮＴＥＸ　２４ 〇 2024/3/28

67 3KP01AR0272 キャビネット ＦＲ－Ｇ１１３８ＡＰ 台 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０１５ 〇 2024/3/28

68 3KP01AR0272 専用ベース ＦＢ－Ｇ０６ 台 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０１３ 〇 2024/3/28

69 3KP01AR0273 机上台 ＤＡ－５９２７－Ｗ 台 4 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３５１ 〇 2024/3/28

70 3KP01AR0273 テレフォンスタンド ＴＳ９８０２ 台 3 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９ 〇 2024/3/28

71 3KP01AR0273 パソコンスタンド ＡＳ－ＬＵＢＭ－ＢＫ 台 3 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１２７ 〇 2024/3/28

72 3KP01AR0273 コードリール ＣＥ－３０ 台 1 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７５８ 〇 2024/3/28

73 3KP01AR0273 ボックス ＳＢＸ－８７ 個 10 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５３３ 〇 2024/3/28

74 3KP01AR0274 カッティングシート ＳＬ－Ｓ１ＮＬ 個 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２２０ 〇 2024/3/28

75 3KP01AR0274 カッティングシート ＳＬ－Ｓ２ＮＬ 個 5 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２２０ 〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 6

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

76 3KP01AR0274 カッティング替え刃 ＣＭ－１００ＣＣ 個 2 ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２２０ 〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 7

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 3KP01AE0198 電気設備トラブルと保守・管理 オーム社 個 1 紀伊國屋書店ＨＰ 2024/3/28

2 3KP01AE0198 なくそう！墜落・転落・転倒 中央労働災害防止協会 個 1 紀伊國屋書店ＨＰ 2024/3/28

3 3KP01AE0198 給排水・衛生設備が一番わかる 技術評論社 個 1 紀伊國屋書店ＨＰ 2024/3/28

4 3KP01AE0198
ヒューマンエラー災害に挑む　現
場を踏まえ人間をよく理解して

労働新聞社 個 1 紀伊國屋書店ＨＰ 2024/3/28

5 3KP01AE0198
ここからはじまる早わかり労働安
全衛生法

東洋経済新報社 個 1 紀伊國屋書店ＨＰ 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 8

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 3KP01AR0247 ロックレバー式コット Ｎｏ．７２９９０２００ 個 7 戦人ＶＯＬ１４ 〇 2024/3/28

2 3KP01AR0261 ブーツケース Ｎｏ．７１８１ 個 2 戦人ＶＯＬ１４ 〇 2024/3/28

3 3KP01AR0261 バッグ Ｎｏ．７１０２０１００ 個 2 戦人ＶＯＬ１４ 〇 2024/3/28

4 3QK01A50005 新脱落防止フック Ｎｏ．６３９８ 個 42
戦人　総合カタログ　ＶＯＬ．１４

Ｐ２４
〇 2024/3/28

5 3QK01A50005 パラコード Ｎｏ．６３８７ 個 1
戦人　総合カタログ　ＶＯＬ．１４

Ｐ２５
〇 2024/3/28

6 3QK01A50005 マジックテープ Ｎｏ．６２５３０２００ 個 1
戦人　総合カタログ　ＶＯＬ．１４

Ｐ２９
〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 9

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 3KP01AE0204 水面計上部コック　左ハンドル ＰＧＬ－１００４－０２－Ｌ 個 1 〇 2024/3/28

2 3KP01AE0204 水面計上部コック　右ハンドル ＰＧＬ－１００４－０２－Ｒ 個 1 〇 2024/3/28

3 3KP01AE0204 水面計下部コック　左ハンドル ＰＧＬ－１００４－０１－Ｌ 個 1 〇 2024/3/28

4 3KP01AE0204 水面計下部コック　右ハンドル ＰＧＬ－１００４－０１－Ｒ 個 1 〇 2024/3/28

5 3KP01AE0204 パッキン 前部煙室　ＵＳＰ－１１６０－００ 枚 3 〇 2024/3/28

6 3KP01AE0204 ガス電磁弁 ＶＳＡ－１００７－００ 個 1 〇 2024/3/28
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NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

1 36YG1AE0003 ゴーグル ＥＡ８００ＥＡ－１ 個 3 ＥＳＣＯ　Ｐ２１８５ 〇 2024/3/29

2 36YG1AJ0001 折り畳みリヤカー【ＯＤ色】 ＥＡ５２０ＡＧ－１２Ａ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１７３２ 〇 2024/3/28

3 36YG1AJ0001 折り畳みリヤカー【ＯＤ色】 ＥＡ５２０ＡＧ－１３ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１７３２ 〇 2024/3/28

4 36YG1AQ0004 除草剤 ＥＡ９１３ＡＥ－２ 個 3 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２６１６ 〇 2024/3/28

5 36YG1AQ0004 アイロン台 ＥＡ７６３ＡＮ－３１ 個 3 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２４７３ 〇 2024/3/28

6 36YG1AQ0004 殺虫剤 ＥＡ９４１－１２Ｃ 個 4 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２２５１ 〇 2024/3/28

7 36YG1AS0001 コンテナキャリー ＥＡ５２０ＡＢ－１７ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６５２ 〇 2024/3/28

8 36YG1AS0001 ［ＯＤ色］道具箱 ＥＡ５０６ＬＳ－１１ 個 6 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６４１ 〇 2024/3/28

9 36YG1AS0001 ［ＯＤ色］道具箱 ＥＡ５０６ＬＳ－１２ 個 16 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６４１ 〇 2024/3/28

10 36YG1AS0001 曜日マグネットシート ＥＡ７８１ＢＴ－１５４ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１９２１ 〇 2024/3/28

11 36YG1AS0001 レーザポインター ＥＡ７８０ＸＰ－１７ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１９３０ 〇 2024/3/28

12 36YG1AS0001 折りたたみ作業椅子【ＯＤ色】 ＥＡ９５６ＸＥ－３８ セット 5 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２０６１ 〇 2024/3/28

13 36YG1AS0001
【迷彩】自立型雑納バケツ（スプリン
グ入）

ＥＡ９２５Ｍ－７１ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１５９２ 〇 2024/3/28

14 36YG1AS0001
［単３・単４］急速充電器（ＵＳＢ入出
力付）

ＥＡ７５８ＹＫ－６３ 個 16 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２１５４ 〇 2024/3/28

15 36YG1AS0001 ニッケル水素電池 ＥＡ７５８ＹＳ－３Ｂ 個 16 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２１５４ 〇 2024/3/28
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NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

16 36YG1AS0001 ゴーグル ＥＡ８００ＣＸ－４ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２２６３ 〇 2024/3/28

17 36YG1AS0001 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－１４０ 梱 3 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

18 36YG1AS0001 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２００ 梱 3 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

19 36YG1AS0001 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２８０ 梱 3 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

20 36YG1AS0001 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－４８０ 梱 3 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

21 36YG1AS0001 ホワイトボード用線引きテープ ＥＡ７６１ＬＤ－５１ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１９２４ 〇 2024/3/28

22 36YG1AS0001 ホワイトボード用線引きテープ ＥＡ７６１ＬＤ－５３ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１９２４ 〇 2024/3/28

23 36YG1AS0001 テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２０７ＡＡ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

24 36YG1AS0001 テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２２５ 個 6 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

25 36YG1AS0001 テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２２６ 個 6 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

26 36YG1AS0001 テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２２７ 個 6 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

27 36YG1AS0001 アルミパソコンケース ＥＡ５０２ＴＧ－１ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６３０ 〇 2024/3/28

28 36YG1AS0001
【奥行４５５ｍｍ】折りたたみ足付作
業テーブル（ＯＤ色／樹脂天板）

ＥＡ９５４Ｅ－７１Ａ 個 3 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２６４９ 〇 2024/3/28

29 36YG1AS0002 ボストンバッグ ＥＡ９２７ＣＪ－３１ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６５２ 〇 2024/3/28

30 36YG1AS0002 印鑑ホルダー ＥＡ７６２ＡＬ－４２ 個 20 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１８６１ 〇 2024/3/28
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31 36YG1AS0002 ウエス ＥＡ９２９Ｂ 箱 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ６４２ 〇 2024/3/28

32 36YG1AS0002 ハンドドリル ＥＡ８０１ＡＺ－６ 本 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ８９６ 〇 2024/3/28

33 36YG1AS0002 ベンチバイス ＥＡ５２５ＦＡ－３ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ３４６ 〇 2024/3/28

34 36YG1AS0002 強力伸縮棒 ＥＡ９５１ＦＥ－９８ 本 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１９７ 〇 2024/3/28

35 36YG1AS0002 保存容器 ＥＡ５０８ＴＧ－２ 個 5 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６１２ 〇 2024/3/28

36 36YG1AS0002 マグネットフック ＥＡ７８１ＧＢ－１０ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１３８８ 〇 2024/3/28

37 36YG1AS0002 マグネットフック ＥＡ７８１ＧＣ－４ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１３８７ 〇 2024/3/28

38 36YG1AS0002 四脚テント ＥＡ９１５－１７Ａ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５４５ 〇 2024/3/28

39 36YG1AS0002 四脚テントサイドシート ＥＡ９１５－１６ 枚 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５４５ 〇 2024/3/28

40 36YG1AS0003 マイクカバー ＥＡ７６３ＣＥ－５１ 個 4 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２０２４ 〇 2024/3/28

41 36YG1AS0003 ダスターミット ＥＡ９２９ＤＹ－２０Ａ 個 15 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ３７１ 〇 2024/3/28

42 36YG1AS0003 皮手袋 ＥＡ３５３ＢＴ－７６ 個 4 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

43 36YG1AS0003 皮手袋 ＥＡ３５３ＢＴ－７７ 個 6 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

44 36YG1AS0003 皮手袋 ＥＡ３５３ＢＴ－７８ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

45 36YG1AS0003 皮手袋 ＥＡ３５３ＢＷ－１１１ 個 4 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２９２ 〇 2024/3/28
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46 36YG1AS0003 皮手袋 ＥＡ３５３ＢＷ－１１２ 個 6 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２９２ 〇 2024/3/28

47 36YG1AS0003 皮手袋 ＥＡ３５３ＢＷ－１１３ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２９２ 〇 2024/3/28

48 36YG1AS0003 ビジブルブック ＥＡ７６２ＧＣ－３６６ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９０７ 〇 2024/3/28

49 36YG1AS0003 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－１４０ 梱 5 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

50 36YG1AS0003 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２００ 梱 5 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

51 36YG1AS0003 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２８０ 梱 5 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

52 36YG1AS0003 チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－４８０ 梱 5 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１６０７ 〇 2024/3/28

53 36YG1AS0006 運搬車 ＥＡ５２０Ｂ－６２ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１７２２ 〇 2024/3/28

54 36YG1AS0006 薄型収納ケース ＥＡ５０６ＡＢ－９７ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６３９ 〇 2024/3/28

55 36YG1AS0006 薄型収納ケース ＥＡ５０６ＡＢ－９７ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１６３９ 〇 2024/3/28

56 36YG1AS0006 幅広パソコンデスク ＥＡ９５４ＨＣ－４７ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ２０３９ 〇 2024/3/28

57 36YG1AS0006 タブレットスタンド ＥＡ７６４ＡＧ－８４ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１９８５ 〇 2024/3/28

58 36YG1AS0006 ノートＰＣスタンド ＥＡ７６４ＡＧ－７５ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ１９８４ 〇 2024/3/28

59 36YG1AS0007 オイルポンプ ＥＡ９９０Ｋ－１ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ６５７ 〇 2024/3/28

60 36YG1AS0007 ドラム缶用オイルポンプ ＥＡ９９０ＫＢ－１１ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ６５６ 〇 2024/3/28
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61 36YG1AS0007 ドラム缶用オイルポンプ ＥＡ９９０ＫＴ－２５ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ６５６ 〇 2024/3/28

62 36YG1AS0007 耐酸ポンプ ＥＡ９９０ＫＴ－６Ａ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ６５６ 〇 2024/3/28

63 36YG1AS0007 ドラム缶用手押し耐酸ポンプ ＥＡ９９０ＫＴ－１７ セット 2 ＥＳＣＯ２０２４Ｐ６５６ 〇 2024/3/28

64 36YG1AW0003 セーフティループ［ＯＤ色］ ＥＡ９８３ＳＬ－８１ 個 1 ＥＳＣＯ　Ｐ２２７５ 〇 2024/3/29

65 36YG1AW0003 オイラー ＥＡ９９０ＰＫ－１１ 個 1 ＥＳＣＯ　Ｐ６６９ 〇 2024/3/29

66 3KP01AC0016 ドリル付エキストラクターセット ＥＡ５８４ＡＢ－２９ 個 5 ２４エスコＰ３６０ 〇 2024/3/28

67 3KP01AC0016 ストレートドリルセット ＥＡ８２４ＣＬ セット 1 ２４エスコＰ９２９ 〇 2024/3/28

68 3KP01AC0016 六角軸下穴座彫用ドリルセット ＥＡ８２４ＤＮ－１０ セット 5 ２４エスコＰ１００８ 〇 2024/3/28

69 3KP01AC0016 ラチェット荷締機 ＥＡ９８２Ｂ－８Ｇ 個 3 ２４エスコＰ１７８３ 〇 2024/3/28

70 3KP01AC0016 スリングプロテクター ＥＡ９８１ＣＳ－３ 個 4 ２４エスコＰ１８１２ 〇 2024/3/28

71 3KP01AC0016 シグナルスリング ＥＡ９８１ＦＫ－２．５ 個 1 ２４エスコＰ１８１３ 〇 2024/3/28

72 3KP01AC0016 シグナルスリング ＥＡ９８１ＦＫ－３ 個 1 ２４エスコＰ１８１３ 〇 2024/3/28

73 3KP01AC0016 シャックル ＥＡ６３８Ｆ－５９ 個 2 ２４エスコＰ１８２５ 〇 2024/3/28

74 3KP01AC0016 ボウシャックル ＥＡ６３８ＦＡ－６０ 個 1 ２４エスコＰ１８２５ 〇 2024/3/28

75 3KP01AC0017 ハイス六角軸皿取錐 ５８Ｘ－３０９０ 個 5 ２４オレンジブック１－Ｐ６７ 〇 2024/3/28
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76 3KP01AC0017 ハイス六角軸皿取錐 ５８Ｘ－３５１０ 個 5 ２４オレンジブック１－Ｐ６７ 〇 2024/3/28

77 3KP01AC0017 ねじ ＳＵＧ４５ 個 5 ２４オレンジブック１－Ｐ１０１９ 〇 2024/3/28

78 3KP01AC0017 ねじ ＳＵＧ５０ 個 5 ２４オレンジブック１－Ｐ１０１９ 〇 2024/3/28

79 3KP01AC0017 口金 ＴＶＲＫ－１００ 個 2 ２４オレンジブック２－Ｐ１６１９ 〇 2024/3/28

80 3KP01AC0017 口金 ＴＶＰＫ－１００ 個 2 ２４オレンジブック２－Ｐ１６１９ 〇 2024/3/28

81 3KP01AC0017 工具箱 ＡＵ－６ 個 2 ２４オレンジブック２－Ｐ１７７５ 〇 2024/3/28

82 3KP01AC0017 工具箱 ＡＵ－９ 個 2 ２４オレンジブック２－Ｐ１７７５ 〇 2024/3/28

83 3KP01AC0017 ドリルチャック ＡＫＬ－１８０ 個 5 ２４オレンジブック３－Ｐ８５ 〇 2024/3/28

84 3KP01AC0017 トーションビット ＴＸＶ－２０６５Ｍ 個 3 ２４オレンジブック３－Ｐ３０２ 〇 2024/3/28

85 3KP01AC0017 トーションビット ＴＸＶ－２０８５Ｍ 個 3 ２４オレンジブック３－Ｐ３０２ 〇 2024/3/28

86 3KP01AC0017 切断砥石 ＪＣＴ４０５３３６Ｍ５ 個 15 ２４オレンジブック３－Ｐ３２９ 〇 2024/3/28

87 3KP01AC0017 チップソー ＴＭＣＬ－１６５５２ 個 15 ２４オレンジブック３－Ｐ３５３ 〇 2024/3/28

88 3KP01AC0017 幌布トラックシート Ｈ２ 個 3 ２４オレンジブック３－Ｐ１６１９ 〇 2024/3/28

89 3KP01AC0017 道具箱 ＧＹＣＦ－７０ 個 2 ２４オレンジブック４－Ｐ１１７２ 〇 2024/3/28
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90 3KP01AC0018 ケーブル用ジャック ５５５５１０２８ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

91 3KP01AC0018 ケーブル用ジャック ５５５５１１２５ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

92 3KP01AC0018 ケーブル用ジャック ５５５５１０８２ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

93 3KP01AC0018 ケーブル用プラグ ５５５５１５９７ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

94 3KP01AC0018 ケーブル用プラグ ５５５５１５８８ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

95 3KP01AC0018 ケーブル用プラグ ５５５５１５６３ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

96 3KP01AC0018 ケーブル用プラグ ５５５５１６２４ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

97 3KP01AC0018 同軸ケーブル ８８６０６２０２　１巻（100入) 巻 2 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

98 3KP01AC0019 管ヒューズ ５０－２１０－０６／０．４４Ａ 個 10 RSコンポーネンツHP 〇 2024/3/28

99 3KP01AC0019 管ヒューズ ５０－１９９－０６／１１Ａ 個 10 RSコンポーネンツHP 〇 2024/3/28

100 3KP01AE0199 防水塗装材 ベストマール壁面用　ＳＫＡ　０－２５６３ 缶 3 〇 2024/3/28

101 3KP01AE0199 合成樹脂調合ペイント ６９－７０Ｐ　４㎏ 缶 1 〇 2024/3/28

102 3KP01AE0199 合成樹脂調合ペイント ０９－４０Ｌ　４㎏ 缶 1 〇 2024/3/28

103 3KP01AE0200 排水管汚れ除去剤 ピーピースルーＦ　８９５７０１４４ 個 4 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

104 3KP01AE0200 カラー化粧棚板 ＬＢＣ－９４０Ｎ－ＢＲ　（３３８－８２１５) 個 20 オレンジブックＨＰ参照 〇 2024/3/28
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105 3KP01AE0200 洗濯機用ニップル ３２９７３９３６ 個 15 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

106 3KP01AE0200 南京錠 ０９１４６５７５ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

107 3KP01AE0201 折戸障子 Ｋ－７００　ＡＦＫＨ９８９Ｃ２ セット 1 〇 2024/3/28

108 3KP01AE0201 トイレ錠 ＮＬ－Ｔ６バックセット60ｍｍ　２５～４０ 個 20 〇 2024/3/28

109 3KP01AE0202 防虫網 ＥＡ９５２ＡＤ－２４６ 組 6 エスコ２０２４　Ｐ１４００ 〇 2024/3/28

110 3KP01AE0202 網戸用押さえゴム ＥＡ９５２ＡＤ－９１ 本 30 エスコ２０２４　Ｐ１４００ 〇 2024/3/28

111 3KP01AE0202 網戸用押さえゴム ＥＡ９５２ＡＤ－９３ 本 30 エスコ２０２４　Ｐ１４００ 〇 2024/3/28

112 3KP01AE0203 玉形弁 ３７６０５９７６ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

113 3KP01AE0203 ラジエータートラップ ２６２７５５１７ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

114 3KP01AE0203 ディスクスチームトラップ ３８８４６９７２ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

115 3KP01AE0203 ミニボールバルブ ３８２８３４９７ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

116 3KP01AE0203 ボールバルブ ３８２８３２９６ 個 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

117 3KP01AE0203 減圧弁 ３８８４８９２３ 個 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

118 3KP01AE0203 電磁開閉器 ０１０７６０８４ 個 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

119 3KP01AE0205 シートガスケット ＴＯＭＢＯ　Ｎｏ．１１５５　２Ｔ×６３５ 枚 4 〇 2024/3/28
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120 3KP01AE0206 汎用ポンプ 日立　ＪＤ型６５×５０Ｌ－Ｅ６２．２ 個 1 〇 2024/3/28

121 3KP01AE0207 チェッキ弁 １０Ｋ　Ｊ１０ＦＳＦ　１００ 個 1 〇 2024/3/28

122 3KP01AE0207 ステンボルト Ｍ１６×７５　Ｎ付　半ネジ 本 24 〇 2024/3/28

123 3KP01AE0207 手つきフランジパッキン １０Ｋ　１００　１．５Ｔ 枚 2 〇 2024/3/28

124 3KP01AE0207 ゴム製フレキシブル継手 ＴＯＺＥＮ製　１００Ａ 個 1 〇 2024/3/28

125 3KP01AE0207 フラッシュバルブ ＴＯＴＯ製　ＴＧ６００ＰＮ 個 6 〇 2024/3/28

126 3KP01AE0208 万能ホーム水栓 ０９２３４１１１ 個 6 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

127 3KP01AE0208 フラッシュマン ５８４１４６８４ 個 6 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

128 3KP01AE0208 フラッシュバルブ ５２９６４９１４ 個 6 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

129 3KP01AE0208 フラッシュバルブ ２６３０８６７８ 個 6 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

130 3KP01AE0208 フラッシュバルブ ２７９２０８３９ 個 6 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

131 3KP01AE0209 ＬＥＤライトバー ５０２５５１５３ 本 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

132 3KP01AE0209 ＬＥＤライトバー ５０２５５９１３ 本 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

133 3KP01AE0209 ＬＥＤライトバー ５０２５４９８６ 本 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

134 3KP01AE0209 ＬＥＤライトバー ５０２５４９２５ 本 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28
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135 3KP01AE0209 ＬＥＤベースライト ０９４７６２７７ 組 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

136 3KP01AE0209 ＬＥＤベースライト ６１３６７８０３ 組 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

137 3KP01AE0209 ＬＥＤブラケット ４６９００７０９ 台 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

138 3KP01AE0209 ダクト用換気扇 ７７４３０８３４ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

139 3KP01AE0209 ダクト用換気扇 ７７４３０８２５ 個 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

140 3KP01AE0209 防雨スイッチプレート ３５１８３９３３ 枚 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

141 3KP01AE0209 自動点滅器 １９５６４７４６ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

142 3KP01AE0209 フルカラー埋込ダブルコンセント ０８７２９２７１ 個 100 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

143 3KP01AE0209 フルカラー埋込スイッチ ０８７２９３０５ 個 100 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

144 3KP01AE0209 取付枠 ４１０５９２５２ 個 100 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

145 3KP01AE0209 フルカラーモダンプレート ０８７２９３５７ 個 100 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

146 3KP01AE0209 フルカラーモダンプレート ０８７２９３６６ 個 100 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

147 3KP01AE0209 フルカラーモダンプレート ０８７２９３７５ 個 100 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

148 3KP01AE0209 遮断器 ３７６１４４３７ 個 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

149 3KP01AE0209
６００Ｖビニル絶縁ビニルキャブタイ
ヤケーブル

５７４７３２２９ 巻 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28
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150 3KP01AE0209
６００Ｖビニル絶縁ビニルキャブタイ
ヤケーブル

５７４７３２６５ 巻 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

151 3KP01AF0130 ブラシ ７５３０００６６ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

152 3KP01AF0130 ブラシ ７５３０００７５ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

153 3KP01AF0130 ブラシ ７５３０００８４ 個 10 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

154 3KP01AF0131 缶切り ８８８０９６８２ 個 2 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

155 3KP01AF0131 鉄Ｖカッター ０９２０２３７４ 個 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

156 3KP01AF0132 テストリード ５０４８７７０２ 個 2 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

157 3KP01AF0132 ベアリングプラーセット ０５６９５９２６ セット 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

158 3KP01AF0132 ノーパンクタイヤ　車輪 ３９５６１０１５ 個 4 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

159 3KP01AF0133 使い捨て手袋 １２１６６２０４　（１００枚入） 箱 5 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

160 3KP01AF0133 手袋（Ｓ） ５２４１４７２４ 組 2 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

161 3KP01AF0133 手袋（Ｍ） ５２４１４７３３ 組 20 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

162 3KP01AF0133 手袋（Ｌ） ５２４１４７４９ 組 15 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

163 3KP01AF0134 ほうきスペア ＴＰＨＷ－６０ＳＰ 個 5 ２４オレンジＰ５－１０９ 2024/3/28

164 3KP01AF0134 ほうきＥ４５スペア Ｃ２７１－０００Ｕ－ＳＰ 個 5 ２４オレンジＰ５－１１０ 2024/3/28
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165 3KP01AF0134 クリップ ＭＨＣ－１００－Ｗ 個 10 ２４オレンジＰ５－１３１６ 〇 2024/3/28

166 3KP01AF0134 ハンガー ＭＵＨ－１３３４ 個 5 ２４オレンジＰ５－１３２０ 〇 2024/3/28

167 3KP01AF0134 マグネットフック ＰＭＨＲＳ－ＷＨ 個 10 ２４オレンジＰ５－１３１９ 〇 2024/3/28

168 3KP01AF0134 ヤスリ ＴＦＳ－０１ セット 1 ２４オレンジＰ３－５４０ 〇 2024/3/28

169 3KP01AF0134 洗剤 ＢＵ－１０－Ｆ 個 1 ２４オレンジＰ５－６４ 〇 2024/3/28

170 3KP01AF0135 片面ファスナー ＥＡ９４４Ｍ－５０５ 個 1 ２４エスコＰ２６６２ 〇 2024/3/28

171 3KP01AF0135 テーブルタップ ＥＡ８１５ＧＬ－１５ 個 2 ２４エスコＰ９１８ 〇 2024/3/28

172 3KP01AF0135 腕カバー ＥＡ３５５ＫＫ－３２ 個 20 ２４エスコＰ２３０４ 〇 2024/3/28

173 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－６２Ａ 個 9 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

174 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－６３Ａ 個 1 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

175 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－６４Ａ 個 5 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

176 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－１１２ 個 9 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

177 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－１１３ 個 1 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

178 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－１１４ 個 5 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

179 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＷ－１１２ 個 9 ２４エスコ　Ｐ２２９３ 〇 2024/3/28
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180 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＷ－１１３ 個 1 ２４エスコ　Ｐ２２９３ 〇 2024/3/28

181 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＷ－１１４ 個 5 ２４エスコ　Ｐ２２９３ 〇 2024/3/28

182 3KP01AF0136 ニトリルゴム手袋 ＥＡ３５４ＧＡ－２３Ｃ 個 10 ２４エスコ　Ｐ２３０２ 〇 2024/3/28

183 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＴ－７１ 個 1 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

184 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＴ－７２ 個 10 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

185 3KP01AF0136 メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＴ－７３ 個 2 ２４エスコ　Ｐ２２９１ 〇 2024/3/28

186 3KP01AF0137 ＬＥＤヘッドライト ＥＡ７５８ＲＸ－１０Ａ 個 5 ２４エスコ　Ｐ２１２６ 〇 2024/3/28

187 3KP01AF0137 ＬＥＤマーカーバンド ＥＡ９８３ＲＡ－２７ 個 22 ２４エスコ　Ｐ２３３５ 〇 2024/3/28

188 3KP01AF0137 ＬＥＤ作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－２３１ 個 10 ２４エスコ　Ｐ２１４０ 〇 2024/3/28

189 3KP01AF0138 ボルトカッター ＥＡ５４５ＢＨ－３ 個 1 ２４エスコ　Ｐ１０３ 〇 2024/3/28

190 3KP01AF0138 タップ ＥＡ８１５ＧＬ－４１３Ａ 個 2 ２４エスコ　Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

191 3KP01AF0138 タップ ＥＡ８１５ＧＬ－４１４Ａ 個 2 ２４エスコ　Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

192 3KP01AF0138 タップ ＥＡ８１５ＧＭ－２３７ 個 5 ２４エスコ　Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

193 3KP01AF0138 ねじプライヤー・はさみセット ＥＡ５３２ＤＥ－１０ セット 3 ２４エスコ　Ｐ２７４ 〇 2024/3/28

194 3KP01AF0138 ネイルブラシ ＥＡ９２８ＡＧ－７Ｂ 個 1 ２４エスコ　Ｐ２２３５ 〇 2024/3/28
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195 3KP01AF0138 ネイルブラシ ＥＡ９２８ＡＧ－７Ｇ 個 1 ２４エスコ　Ｐ２２３５ 〇 2024/3/28

196 3KP01AF0138 ボールチェーンコネクター ＥＡ６３８ＤＶ－２ 個 10 ２４エスコ　Ｐ１１６３ 〇 2024/3/28

197 3KP01AF0138 ボールチェーン ＥＡ６３８ＤＴ－３２ 個 1 ２４エスコ　Ｐ１１６３ 〇 2024/3/28

198 3KP01AF0138 スピーカー ＥＡ７６３ＣＪ－８ 個 1 ２４エスコ　Ｐ２０２２ 〇 2024/3/28

199 3KP01AF0138 洗車ブラシ ＥＡ９２８ＡＨ－１ 個 5 ２４エスコＰ３６９ 〇 2024/3/28

200 3KP01AF0138 ソリッドシャンプー ＥＡ９２２ＡＢ－２３ 個 1 ２４エスコＰ３７２ 〇 2024/3/28

201 3KP01AF0138 折りたたみコンテナ ＥＡ５０６ＡＨ－１９ 個 4 ２４エスコＰ１６５０ 〇 2024/3/28

202 3KP01AF0138 コンテナ用ふた ＥＡ５０６ＡＨ－１９Ｆ 個 4 ２４エスコＰ１６５０ 〇 2024/3/28

203 3KP01AF0143 ブックエンド ＥＡ９５４ＴＥ－１４ 個 8 ２４エスコ　Ｐ１９１０ 〇 2024/3/28

204 3KP01AF0143 クリップホルダー ＥＡ７６２ＤＡ－２０ 個 6 ２４エスコ　Ｐ１８９３ 〇 2024/3/28

205 3KP01AF0143 ポケット ＥＡ７６２ＦＧ－１５２ 個 8 ２４エスコ　Ｐ１８９０ 〇 2024/3/28

206 3KP01AF0143 カラーインデックス ＥＡ７６２ＣＳ－１１ 個 4 ２４エスコ　Ｐ１９０３ 〇 2024/3/28

207 3KP01AF0143 マグネット ＥＡ７８１ＢＸ－２０ 個 10 ２４エスコ　Ｐ９２０ 〇 2024/3/28

208 3KP01AF0143 テーブルタップ ＥＡ８１５ＧＬ－２４ 個 10 ２４エスコ　Ｐ９１９ 〇 2024/3/28

209 3KP01AF0144 刷毛セット ＥＡ１０９ＨＮ－４ セット 1 ２０２４エスコ　Ｐ１５１ 〇 2024/3/28
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210 3KP01AF0144 スイベルエクステンションバーセット ＥＡ６１８ＢＢ セット 1 ２０２４エスコ　Ｐ４７５ 〇 2024/3/28

211 3KP01AF0144 スイベルエクステンションバーセット ＥＡ６１８ＣＢ－Ｏ セット 1 ２０２４エスコ　Ｐ４７９ 〇 2024/3/28

212 3KP01AF0144 ソケットセット ＥＡ６１８ＣＧ セット 1 ２０２４エスコ　Ｐ４８０ 〇 2024/3/28

213 3KP01AF0144 プラスチックオイルジョッキ ＥＡ９９１ＢＣ－２１ 個 3 ２０２４エスコ　Ｐ６６２ 〇 2024/3/28

214 3KP01AF0144 プラスチックオイルジョッキ ＥＡ９９１ＢＣ－２８ 個 3 ２０２４エスコ　Ｐ６６２ 〇 2024/3/28

215 3KP01AR0193 フードプロセッサー ９－０６４３－０１０１ 個 1 ＴＫＧカタログ23　Ｐ６４３ 〇 2024/3/28

216 3KP01AR0193 シャトルドラム ９－０１９６－０２０１ 個 4 ＴＫＧカタログ23　Ｐ１９６ 〇 2024/3/28

217 3KP01AR0193 シャトルドラム ９－０１９６－０２０２ 個 4 ＴＫＧカタログ23　Ｐ１９６ 〇 2024/3/28

218 3KP01AR0194 折り畳み式リヤカー ＥＡ５２０ＡＧ－１２Ａ 個 1 エスコ２３　Ｐ２５６９ 〇 2024/3/28

219 3KP01AR0195 マットレス保護シート
ＳＰＡＤ－ＳＵＭＭＥＲ－Ｓ－０１　Ｓ　ホ
ワイト

個 100
YahooショッピングHP
シングル　ホワイト

〇 2024/3/28

220 3KP01AR0198 レザーチェア １５０－ＳＮＣＬ０２９ 個 1 サンワダイレクトHP　レザー 〇 2024/3/28

221 3KP01AR0207 ドーリー ＥＡ５２０ＡＲ－１ 個 6 エスコＮｏ．５５　Ｐ１７２１ 〇 2024/3/28

222 3KP01AR0207 キャスター ＥＡ９８６ＰＲ－２５０ 個 2 エスコＮｏ．５５　Ｐ１７４９ 〇 2024/3/28

223 3KP01AR0207 キャスター ＥＡ９８６ＰＳ－２５０ 個 2 エスコＮｏ．５５　Ｐ１７４９ 〇 2024/3/28

224 3KP01AR0207 はしご ＥＡ９０３ＡＢ－４Ａ 個 1 エスコＮｏ．５５　Ｐ１８３１ 〇 2024/3/28
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225 3KP01AR0207 マット ＥＡ９９７ＲＸ－１７ 個 2 エスコＮｏ．５５　Ｐ２１０６ 〇 2024/3/28

226 3KP01AR0207 ホースカプラー ＥＡ１２４ＬＢ－６ 個 10 エスコＮｏ．５５　Ｐ２６３３ 〇 2024/3/28

227 3KP01AR0207 波板 ＥＡ９５２ＣＡ－２０ セット 2 エスコＮｏ．５５　Ｐ１４９６ 〇 2024/3/28

228 3KP01AR0207 ボルト ＥＡ９５２ＣＥ－１１ 個 10 エスコＮｏ．５５　Ｐ１４９６ 〇 2024/3/28

229 3KP01AR0207 ボトル ＥＡ１１５Ｘ－６ 個 10 エスコＮｏ．５５　Ｐ２５３３ 〇 2024/3/28

230 3KP01AR0207 ストレッチフィルム ＥＡ９４４ＴＡ－２２ 個 2 エスコＮｏ．５５　Ｐ１７１１ 〇 2024/3/28

231 3KP01AR0207 ラップホルダー ＥＡ９４４Ｔ－４ 個 2 エスコＮｏ．５５　Ｐ１７１１ 〇 2024/3/28

232 3KP01AR0207 コンテナ ＥＡ５０６ＡＫ－５７ 個 5 エスコＮｏ．５５　Ｐ１５９０ 〇 2024/3/28

233 3KP01AR0208 かご ９－０１８９－０８０２ 個 5 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

234 3KP01AR0208 角かご ９－０２７２－０５０１ 個 20 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

235 3KP01AR0208 かご（手付） ９－０２７２－１１０１ 個 5 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

236 3KP01AR0208 フック ９－０８１１－０１０１ 個 3 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

237 3KP01AR0208 ピーラー ９－０５６７－０９０１ 個 10 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

238 3KP01AR0208 ピーラー ９－０５６８－０４０１ 個 2 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

239 3KP01AR0208 スリッパ ９－１４５８－１００１ 個 8 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28
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240 3KP01AR0208 マット ９－１４５１－０９０１ 個 3 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

241 3KP01AR0208 マット ９－１４５１－０８０２ 個 4 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

242 3KP01AR0208 ワイパー ９－１３７３－０４０１ 個 5 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

243 3KP01AR0209 ステンレスバット ９－０１４４－０２０７ 個 5 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

244 3KP01AR0209 角バット ９－０１３３－０４０３ 個 6 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

245 3KP01AR0209 水切りバット ９－０１３５－０８０３ 個 5 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

246 3KP01AR0209 まな板 ９－０３６１－０１０５ 個 5 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

247 3KP01AR0209 ブラシ ９－１３５７－０３０７ 個 2 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

248 3KP01AR0227 （電池式）灯油ポンプ ＥＡ９９０Ｋ－２Ｂ 本 2 ＥＳＣＯ２４　Ｐ６５７ 〇 2024/3/28

249 3KP01AR0227 ＰＰバンド ＥＡ６２８ＰＬ－２１Ａ 巻 2 ＥＳＣＯ２４　Ｐ１７０４ 〇 2024/3/28

250 3KP01AR0227 シガーチャージャー ＥＡ７６４Ａ－１２１ 個 4 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２５６７ 〇 2024/3/28

251 3KP01AR0227 ヘッドライト ＥＡ７５８ＲＸ－１５ 個 10 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２１２７ 〇 2024/3/28

252 3KP01AR0227 作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－２００ 個 2 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２１４０ 〇 2024/3/28

253 3KP01AR0227 結束バンド ＥＡ４７５Ｂ－３００Ｗ 袋 1 ＥＳＣＯ２４　Ｐ１１７３ 〇 2024/3/28

254 3KP01AR0227 ファイルケース ＥＡ５０６ＪＡ－１ 個 20 ＥＳＣＯ２４　Ｐ１９０３ 〇 2024/3/28
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255 3KP01AR0227 ワックス ＥＡ９２２ＡＪ－１６１ 個 5 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７５ 〇 2024/3/28

256 3KP01AR0227 タオル ＥＡ９２９ＤＢ－６６ 枚 20 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７０ 〇 2024/3/28

257 3KP01AR0227 クロス ＥＡ９２９ＤＢ－２１１Ｂ 袋 20 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７０ 〇 2024/3/28

258 3KP01AR0227 平織バンド ＥＡ６２８ＰＴ－１１ 巻 1 ＥＳＣＯ２４　Ｐ１７９２ 〇 2024/3/28

259 3KP01AR0227 ホルダー ＥＡ７６４Ａ－１３６ 個 3 ＥＳＣＯ２４　Ｐ１９５４ 〇 2024/3/28

260 3KP01AR0227 踏台 ＥＡ９０３ＣＳ－１ 個 2 ＥＳＣＯ２４　Ｐ１８３２ 〇 2024/3/28

261 3KP01AR0227 コーヒーメーカー ＥＡ７６３ＡＱ－４４ 台 1 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２１６９ 〇 2024/3/28

262 3KP01AR0227 水切り ＥＡ９１２Ｊ－２８Ａ 個 1 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２２０３ 〇 2024/3/28

263 3KP01AR0231 モップハンガー ＣＥ－４９１－７１２－０ 個 1 オレンジブック　２０２４　５ 〇 2024/3/28

264 3KP01AR0235 ホワイトボード ＥＡ７６１ＬＡ－５４ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９２５ 〇 2024/3/28

265 3KP01AR0236 マグネットバー ＥＡ７６２ＦＦ－２０１ 個 10 エスコ２３　Ｐ１３６３ 〇 2024/3/28

266 3KP01AR0236 カーテンレール ＥＡ９７０ＫＡ－３ 個 1 エスコ２３　Ｐ１４３５ 〇 2024/3/28

267 3KP01AR0236 潤滑剤 ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ 個 1 エスコ２３　Ｐ１５４４ 〇 2024/3/28

268 3KP01AR0236 ポリロープ Ａ６２８ＰＲ－１５ 個 4 エスコ２３　Ｐ１６７１ 〇 2024/3/28

269 3KP01AR0236 バンジーコード ＥＡ６２８ＷＨ－１８ 個 2 エスコ２３　Ｐ２５７４ 〇 2024/3/28
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270 3KP01AR0236 ケース ＥＡ７６２ＣＦ－２３１ 個 5 エスコ２３　Ｐ１８５７ 〇 2024/3/28

271 3KP01AR0236 指示棒 ＥＡ７６５ＭＺ－６ 個 2 エスコ２３　Ｐ１８８４ 〇 2024/3/28

272 3KP01AR0236 作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－５６Ａ 個 3 エスコ２３　Ｐ２０５４ 〇 2024/3/28

273 3KP01AR0236 超硬チップソー ＥＡ８９８Ｂ－４３ 個 20 エスコ２３　Ｐ２５２９ 〇 2024/3/28

274 3KP01AR0237 ポータブルベッド ＥＡ９１３ＹＧ－１７ 個 3 エスコ２３　Ｐ２４６５ 〇 2024/3/28

275 3KP01AR0237 ウォータータンク ＥＡ９１３ＶＬ－１４２ 個 5 エスコ２３　Ｐ２４７７ 〇 2024/3/28

276 3KP01AR0237 クーラーボックス ＥＡ９１７ＡＳ－１２Ａ 個 2 エスコ２３　Ｐ２４７９ 〇 2024/3/28

277 3KP01AR0237 更衣テント ＥＡ９１５ＤＣ－２２ 個 1 エスコ２３　Ｐ２４６３ 〇 2024/3/28

278 3KP01AR0237 テント ＥＡ９１５－１８Ａ 個 1 エスコ２３　Ｐ２４６２ 〇 2024/3/28

279 3KP01AR0238 サイドシート ＥＡ９１５－１９ 個 1 エスコ２３　Ｐ２５６３ 〇 2024/3/28

280 3KP01AR0238 ロードマット ＥＡ９９７ＲＺ－５０ 個 1 エスコ２３　Ｐ２５７９ 〇 2024/3/28

281 3KP01AR0238 養生テープ ＥＡ９４４ＭＬ－５１ 個 30 エスコ２３　Ｐ１５５ 〇 2024/3/28

282 3KP01AR0238 スプレー缶用ガン ＥＡ９４２ＤＭ－１００ 個 5 エスコ２３　Ｐ１５３２ 〇 2024/3/28

283 3KP01AR0238 吸収マット ＥＡ９２９ＤＢ－２２１ 個 24 エスコ２３　Ｐ３８１ 〇 2024/3/28

284 3KP01AR0238 折りたたみコンテナ ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｄ 個 5 エスコ２３　Ｐ２５６９ 〇 2024/3/28
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285 3KP01AR0239 折りたたみ作業用テーブル ＥＡ９５４Ｅ－６１ 個 1 エスコ２３　Ｐ２４６８ 〇 2024/3/28

286 3KP01AR0239 プラスチック棚 ＥＡ９７６ＡＬ－４３　ＯＤ 個 1 エスコ２３　Ｐ２５６５ 〇 2024/3/28

287 3KP01AR0239 万能防水ケース ＥＡ６５７ＡＲ－５２５ＮＦ 個 1 エスコ２３　Ｐ１６０２ 〇 2024/3/28

288 3KP01AR0242 ホワイトボード ＥＡ７６１ＬＡ－５３ 個 1 エスコ２３　Ｐ１８７８ 〇 2024/3/28

289 3KP01AR0242 ビジネスチェアー ＥＡ９５６ＸＣ－６４Ａ 個 2 エスコ２３　Ｐ１９９２ 〇 2024/3/28

290 3KP01AR0244 物干しロープ ＥＡ９５１ＦＢ－２００ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１９９ 〇 2024/3/28

291 3KP01AR0244 ティッシュペーパー ＥＡ９２９Ａ－１５Ｂ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２２１６ 〇 2024/3/28

292 3KP01AR0244 ボストンバッグ ＥＡ９２７ＣＪ－２２ 個 6 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１５９８ 〇 2024/3/28

293 3KP01AR0244 デザインケース ＥＡ７６２ＣＦ－２３１ 個 3 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１９０２ 〇 2024/3/28

294 3KP01AR0244 ポリタンク用トレー ＥＡ９９２ＤＢ－１２１ 個 5 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ６６０ 〇 2024/3/28

295 3KP01AR0244 シート補修用強力粘着シート ＥＡ９４４ＭＴ－１１１ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１５１２ 〇 2024/3/28

296 3KP01AR0244 印鑑ホルダー ＥＡ７６２ＡＬ－４１ 個 3 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１８６１ 〇 2024/3/28

297 3KP01AR0244 補充カートリッジ ＥＡ７６２ＡＬ－４６ 個 50 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１８６１ 〇 2024/3/28

298 3KP01AR0244 カッティングマット ＥＡ７６２ＥＣ－４１ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１８６３ 〇 2024/3/28

299 3KP01AR0244 名刺ホルダー ＥＡ７６２ＣＨ－１１ 個 10 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ１８８２ 〇 2024/3/28
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300 3KP01AR0244 玄関マット ＥＡ９９７ＲＨ－１５７ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１１１ 〇 2024/3/28

301 3KP01AR0244 保温シート ＥＡ９１５ＣＥ－２７ 個 3 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２１１３ 〇 2024/3/28

302 3KP01AR0244 カセットコンロ ＥＡ９１３ＣＤ－１２Ｂ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２５５４ 〇 2024/3/28

303 3KP01AR0244 更衣テント ＥＡ９１５ＤＣ－２２ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６４７ 〇 2024/3/28

304 3KP01AR0244 ポータブルベッド用寝板セット ＥＡ９１３ＹＧ－５０ 個 3 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６４８ 〇 2024/3/28

305 3KP01AR0244 ポリロープ ＥＡ６２８ＰＰ－３５ 個 1 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６４８ 〇 2024/3/28

306 3KP01AR0244 ペール缶 ＥＡ５０８ＡＢ－２１ 個 2 ＥＳＣＯ２０２４　Ｐ２６４６ 〇 2024/3/28

307 3KP01AR0247 ニトリルゴム手袋 ６４３４５２９６ 個 2 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

308 3KP01AR0248 洗車用クロス ＥＡ９２９ＤＢ－５１１ 枚 10 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７１ 〇 2024/3/28

309 3KP01AR0248 吸水タオル ＥＡ９２８ＡＧ－５０８ セット 10 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７１ 〇 2024/3/28

310 3KP01AR0248 ガラスコーティング剤 ＥＡ９２２ＪＧ－５ 個 5 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７４ 〇 2024/3/28

311 3KP01AR0248 ワックススプレー ＥＡ９２２ＡＢ－１８１ 個 10 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７５ 〇 2024/3/28

312 3KP01AR0248 クリーナー ＥＡ９２２ＪＬ－７ 個 1 ＥＳＣＯ２４　Ｐ３７４ 〇 2024/3/28

313 3KP01AR0249 テント Ｋ－１７４９ セット 1 ＫＡＮＥＹＡ　Ｐ８４ 〇 2024/3/28

314 3KP01AR0252 ＤＶＤレコーダー ＤＭＲ２Ｗ１０２ 台 1
Panasonic　HP

１TB　商品コード：11019852
〇 2024/3/28
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315 3KP01AR0254 書庫 ＥＡ９５４ＤＪ－２４ 個 4 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２０６７ 〇 2024/3/28

316 3KP01AR0254 書庫　下置ベース ＥＡ９５４ＤＪ－１２０ 個 4 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２０６７ 〇 2024/3/28

317 3KP01AR0254 キャビネット ＥＡ９５４ＤＣ－１９ 個 1 ＥＳＣＯ２４　Ｐ２０７４ 〇 2024/3/28

318 3KP01AR0254 プライヤー ＥＡ５３１Ｄ－２５０　ドライバー付 個 2 ＥＳＣＯ２４　Ｐ１９８ 〇 2024/3/28

319 3KP01AR0255 強力パンチ ＥＡ７６２ＭＤ－５ 個 1 エスコ２４　Ｐ１８７７ 〇 2024/3/28

320 3KP01AR0255 強力パンチ　替刃 ＥＡ７６２ＭＤ－６ 個 1 エスコ２４　Ｐ１８７７ 〇 2024/3/28

321 3KP01AR0255 強力パンチ　替刃受け ＥＡ７６２ＭＤ－９ 個 1 エスコ２４　Ｐ１８７７ 〇 2024/3/28

322 3KP01AR0255 工業用ワイパー ＥＡ９２９ＡＣ－３８ 個 3 エスコ２４　Ｐ６４２ 〇 2024/3/28

323 3KP01AR0255 ノートパソコン用インナーケース ＥＡ９２７－２８１ 個 1 エスコ２４　Ｐ２０８６ 〇 2024/3/28

324 3KP01AR0255 手動掃除機 ＥＡ８９９ＡＹ－１８ 個 1 エスコ２４　Ｐ２５２３ 〇 2024/3/28

325 3KP01AR0255 替えブラシ ＥＡ８９９ＡＹ－１９ 個 5 エスコ２４　Ｐ２５２３ 〇 2024/3/28

326 3KP01AR0255 クリーナー ＥＡ８９９ＡＭ－３９ 個 1 エスコ２４　Ｐ２５２２ 〇 2024/3/28

327 3KP01AR0255 クリーナー　パック ＥＡ８９９ＡＭ－１０４ 個 1 エスコ２４　Ｐ２５２２ 〇 2024/3/28

328 3KP01AR0256 ホルダー ＥＡ７６４Ａ－１６６ 個 2 エスコ２４　Ｐ２５６７ 〇 2024/3/28

329 3KP01AR0256 クリーナー ＥＡ９２２ＪＭ－１１Ａ 個 5 エスコ２４　Ｐ３７５ 〇 2024/3/28



品　目　等　内　訳　書 32

NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

330 3KP01AR0256 吸水タオル ＥＡ９２９ＤＢ－５０２ 個 5 エスコ２４　Ｐ３７１ 〇 2024/3/28

331 3KP01AR0256 作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－５６Ｂ 個 3 エスコ２４　Ｐ２１４１ 〇 2024/3/28

332 3KP01AR0256 ポータブルベッド ＥＡ９１３ＹＧ－１０ 個 2 エスコ２４　Ｐ２５４７ 〇 2024/3/28

333 3KP01AR0256 シュラフ ＥＡ９１５ＤＢ－１８ 個 2 エスコ２４　Ｐ２５４８ 〇 2024/3/28

334 3KP01AR0256 マグボトル ＥＡ７６３ＡＺ－１６３Ａ 個 2 エスコ２４　Ｐ２１７０ 〇 2024/3/28

335 3KP01AR0258 マット ６５０４５１６５ 個 6 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

336 3KP01AR0258 マット ６５０４５１７４ 個 4 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

337 3KP01AR0258 マット ２００１５６０７ 個 4 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

338 3KP01AR0258 花瓶 ６５３５２７０９ 個 1 モノタロウＨＰ参照 〇 2024/3/28

339 3KP01AR0265 ハサミ ６７１２３９ 個 3 オレンジ２４　Ｐ１２３５ 〇 2024/3/28

340 3KP01AR0265 帯鉄カッター ＴＳＳＣ－２４０ 個 2 オレンジ２４　Ｐ１２５１ 〇 2024/3/28

341 3KP01AR0265 カッター ２０８Ｂ 個 10 オレンジ２４　Ｐ１２６０ 〇 2024/3/28

342 3KP01AR0265 カッティングマット ＳＭＯ－２０００ 個 5 オレンジ２４　Ｐ１２９３ 〇 2024/3/28

343 3KP01AR0265 卓上ペーパーカッター ＤＣ－２１０Ｎ 個 2 オレンジ２４　Ｐ１２９５ 〇 2024/3/28

344 3KP01AR0265 つや出しシート ００４６２ 袋 10 オレンジ２４　Ｐ１５００ 〇 2024/3/28
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NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

345 3KP01AR0265 コンパウンド ３８０５５ 本 3 オレンジ２４　Ｐ１５１３ 〇 2024/3/28

346 3KP01AR0265 吸水クロス ９１１－Ｙ 枚 10 オレンジ２４　Ｐ１５０６ 〇 2024/3/28

347 3KP01AR0265 レザークリーナー ０２０９３ 本 3 オレンジ２４　Ｐ１５１０ 〇 2024/3/28

348 3KP01AR0266 キャスター ＥＡ９８６ＰＲ－２５０ 個 4 エスコＮｏ．５５ 〇 2024/3/28

349 3KP01AR0266 キャスター ＥＡ９８６ＰＳ－２５０ 個 4 エスコＮｏ．５５ 〇 2024/3/28

350 3KP01AR0266 キャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７１ 個 2 エスコＮｏ．５５ 〇 2024/3/28

351 3KP01AR0266 キャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７２ 個 12 エスコＮｏ．５５ 〇 2024/3/28

352 3KP01AR0266 キャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７３ 個 12 エスコＮｏ．５５ 〇 2024/3/28

353 3KP01AR0267 丸小鉢 ９－２４０２－１９０１ 個 50 見積Ｎｏ．１　ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

354 3KP01AR0267 スプーン ９－１８０８－０５０９ 個 200 見積Ｎｏ．２　ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

355 3KP01AR0267 フォーク ９－１７９９－０２０３ 個 100 見積Ｎｏ．３　ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

356 3KP01AR0267 マット ９－１４５１－０７０６ 個 1 ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

357 3KP01AR0268 棚 ９－１１９８－０７３２ 台 1 見積Ｎｏ．５　ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

358 3KP01AR0268 棚 ９－１１９８－０７３５ 台 1 見積Ｎｏ．６　ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28

359 3KP01AR0268 キッチンワゴン ９－１２２６－０１１２ 台 1 見積Ｎｏ．８　ＴＫＧ　１９－１ 〇 2024/3/28
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NO. 調達要求番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 カタログ番号 同等品 納期

360 3KP01AR0270 脚立 ＥＡ９０５ＥＤ－６Ａ 台 1 見積Ｎｏ．９　エスコＮｏ．５５ 〇 2024/3/28

361 3KP01AR0270 脚立 ＥＡ９０３－５Ａ 台 1 見積Ｎｏ．１０　エスコＮｏ．５５ 〇 2024/3/28



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　田 尾 正 輝　殿

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

マウスパッド ３６３－５９５ 個 4 2024/3/28 1

有線マウス ７６３－４７９ 個 2 2024/3/28 2

塩ビデスクマット ４１－０６１ 個 1 2024/3/28 3

スタンパー ＸＮＤＢ－３／ｈ／Ｈ－Ｋ 個 5 2024/3/28 4

ミニデータスタンプ Ｓ１２０／ＢＬ２ 個 3 2024/3/28 5

チャック付ポリ袋 Ｊ－８ セット 10 2024/3/28 6

メッシュケース ＭＭＣＬ－Ａ７ 個 2 2024/3/28 7

ダブルクリップ Ｂ７５３Ｊ－ＳＳ１００ 個 1 2024/3/28 8

ダブルクリップ Ｂ７５４Ｊ－ＳＳＳ２００ 個 1 2024/3/28 9

プラスチックファスナー Ｂ３６５Ｊ 個 1 2024/3/28 10

チャック付ポリ袋 Ａ－８ 個 3 2024/3/28 11

チャック付ポリ袋 Ｃ－８ 個 3 2024/3/28 12

プリンタラベル ２８９０８ 個 1 2024/3/28 13

ホッチキス ＭＳ９１１７６ 個 1 2024/3/28 14

ホッチキス ＭＳ９１１７７ 個 1 2024/3/28 15

スプレーブース ＢＯＯＴＨ 個 2 2024/3/28 16

シューズロッカー ＺＮＬ４３ＴＬ－ＷＨ 個 3 2024/3/28 17

ビジネスチェアー ８５１－０７１ 個 8 2024/3/28 18

担当：片山

￥

　　令和   6年  　3月  1日

市　　場　　価　　格　　調　　書



 件名リスト一連番号 1

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

マウスパッド ３６３－５９５ 個 4 2024/3/28 1

有線マウス ７６３－４７９ 個 2 2024/3/28 2

塩ビデスクマット ４１－０６１ 個 1 2024/3/28 3

スタンパー ＸＮＤＢ－３／ｈ／Ｈ－Ｋ 個 5 2024/3/28 4

ミニデータスタンプ Ｓ１２０／ＢＬ２ 個 3 2024/3/28 5

チャック付ポリ袋 Ｊ－８ セット 10 2024/3/28 6

メッシュケース ＭＭＣＬ－Ａ７ 個 2 2024/3/28 7

ダブルクリップ Ｂ７５３Ｊ－ＳＳ１００ 個 1 2024/3/28 8

ダブルクリップ Ｂ７５４Ｊ－ＳＳＳ２００ 個 1 2024/3/28 9

プラスチックファスナー Ｂ３６５Ｊ 個 1 2024/3/28 10

チャック付ポリ袋 Ａ－８ 個 3 2024/3/28 11

チャック付ポリ袋 Ｃ－８ 個 3 2024/3/28 12

プリンタラベル ２８９０８ 個 1 2024/3/28 13

ホッチキス ＭＳ９１１７６ 個 1 2024/3/28 14

ホッチキス ＭＳ９１１７７ 個 1 2024/3/28 15

スプレーブース ＢＯＯＴＨ 個 2 2024/3/28 16

シューズロッカー ＺＮＬ４３ＴＬ－ＷＨ 個 3 2024/3/28 17

ビジネスチェアー ８５１－０７１ 個 8 2024/3/28 18

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び

「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示

された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　田尾正輝　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地

免　　　除

納　　　期

見積書有効期間

令和6年3月28日



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

カンファンレスチェア ７６７－９６３ 個 2 2024/3/28 19

ＵＳＢハブ Ｕ３Ｈ－Ａ４１６ＢＢＫ 個 2 2024/3/28 20

針無しホッチキス ＳＬ－１０６ＮＢ（ブルー） 個 5 2024/3/28 21

セロハンテープ Ｂ６３８Ｊ 梱 4 2024/3/28 22

３色ボールペン ＳＸＥ－３４００３８Ｔ．２４ 本 5 2024/3/28 23

３色ボールペン Ｊ３Ｊ２－ＢＫ 本 5 2024/3/28 24

ボールペン替え芯 ＸＬＲＮ５ＴＬ－Ａ 本 10 2024/3/28 25

ハンディーワイパー 伸縮　７０７－４６０ セット 7 2024/3/28 26

ハンディーワイパー取り換え用 ６枚　７４３－３１７ 梱 5 2024/3/28 27

プリント用シート １３５－２４５ 個 2 2024/3/28 28

テープカートリッジ ８０９－８２０ 個 1 2024/3/28 29

テープカートリッジ ３５３－３３６ 個 3 2024/3/28 30

テープカートリッジ ８０９－８２１ 個 1 2024/3/28 31

テープカートリッジ ８０９－８２５ 個 1 2024/3/28 32

クリーナーペーパー ７０７－８１１ 個 2 2024/3/28 33

ケトル １２６－８７３ 個 2 2024/3/28 34

保温容器 ７５６－３５０ 個 2 2024/3/28 35

グラス ７２６－３４５ 個 2 2024/3/28 36

お盆 ８８２－０５３ 個 1 2024/3/28 37

ストッパー １７９－７９３ 個 5 2024/3/28 38

靴カバー ８７６－３３７ 個 2 2024/3/28 39

マスク １４６－０９２ 個 10 2024/3/28 40

厚手透明梱包テープ ２８９－３８０ 個 3 2024/3/28 41

養生テープ ３５４－３４４ 個 1 2024/3/28 42

養生テープ ３５４－３４６ 個 1 2024/3/28 43

付箋紙 ２９５－３９8 個 5 2024/3/28 44

メタルラック Ｔ－ＭＲ－９０１８Ｊ 個 1 2024/3/28 45

スタンド Ｔ－ＨＣＦＪＲ１４Ｐ 個 1 2024/3/28 46

メタル棚 ＣＭＭ－５５０７３Ｂ　　ブラック セット 1 2024/3/28 47

ワイヤレスアンプ ＷＡ－２８００ＳＣ 台 1 2024/3/28 48

ワイヤレスマイク ＷＭ－１２２０　ハンド型 本 2 2024/3/28 49

ワイヤレスマイク ＷＭ－１３２０　タイピン型 個 2 2024/3/28 50

キーボックス ＫＳ－７０４８　２４個 台 1 2024/3/28 51



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

キーボックス ＫＣＬ３０　３０個 台 1 2024/3/28 52

ＨＤＤ ＥＬＤ－ＲＥＮ０６０ＵＢＫ　６ＴＢ 台 1 2024/3/28 53

カップ ７４３－２０４ 個 2 2024/3/28 54

カップ用フタ ７４３－２０９ 個 2 2024/3/28 55

ディッシュドレイナー ７４３－３０７ 個 1 2024/3/28 56

クリーナー １４７－６６７ 個 10 2024/3/28 57

チェアー Ｔ－ＣＫＲ－４６Ｍ１－Ｆ 個 1 2024/3/28 58

チェアー Ｔ－ＶＩＧ－Ａ５０Ｈ１－ＭＦ－Ｂ 個 1 2024/3/28 59

手袋 ２０２７－Ｇ　Ｌ 個 20 2024/3/28 60

机上台 ３６７－３５７（Ａ－７３３２） 個 2 2024/3/28 61

机上台 ３６７－３６０（Ａ－７３３２） 個 1 2024/3/28 62

スタンドアーム １５６－３２８（ＯＰＡ－ＳＳ０３ＢＫ） 台 2 2024/3/28 63

マット ３５２－６６３（ＭＰＤ－ＥＣ３７８ＢＬ） 個 1 2024/3/28 64

マット ３６３－５９５（ＭＰ－０９５ＢＫ） 個 5 2024/3/28 65

マット １２２－１７６（ＭＰ－１１４ＢＫ） 個 1 2024/3/28 66

キャビネット ＦＲ－Ｇ１１３８ＡＰ 台 1 2024/3/28 67

専用ベース ＦＢ－Ｇ０６ 台 1 2024/3/28 68

机上台 ＤＡ－５９２７－Ｗ 台 4 2024/3/28 69

テレフォンスタンド ＴＳ９８０２ 台 3 2024/3/28 70

パソコンスタンド ＡＳ－ＬＵＢＭ－ＢＫ 台 3 2024/3/28 71

コードリール ＣＥ－３０ 台 1 2024/3/28 72

ボックス ＳＢＸ－８７ 個 10 2024/3/28 73

カッティングシート ＳＬ－Ｓ１ＮＬ 個 5 2024/3/28 74

カッティングシート ＳＬ－Ｓ２ＮＬ 個 5 2024/3/28 75

カッティング替え刃 ＣＭ－１００ＣＣ 個 2 2024/3/28 76

以下余白 77

78

79

80

81

82

83



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　田 尾 正 輝　殿

 

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

電気設備トラブルと保守・管理 オーム社 個 1 2024/3/28 1

なくそう！墜落・転落・転倒 中央労働災害防止協会 個 1 2024/3/28 2

給排水・衛生設備が一番わかる 技術評論社 個 1 2024/3/28 3

ヒューマンエラー災害に挑む　現場を
踏まえ人間をよく理解して

労働新聞社 個 1 2024/3/28 4

ここからはじまる早わかり労働安全衛
生法

東洋経済新報社 個 1 2024/3/28 5

以下余白 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

担当：片山

￥

　　令和   6年  　3月  1日

市　　場　　価　　格　　調　　書



 件名リスト一連番号 2

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

電気設備トラブルと保守・管理 オーム社 個 1 2024/3/28 1

なくそう！墜落・転落・転倒 中央労働災害防止協会 個 1 2024/3/28 2

給排水・衛生設備が一番わかる 技術評論社 個 1 2024/3/28 3

ヒューマンエラー災害に挑む　現場を
踏まえ人間をよく理解して

労働新聞社 個 1 2024/3/28 4

ここからはじまる早わかり労働安全衛
生法

東洋経済新報社 個 1 2024/3/28 5

以下余白 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び

「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示

された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　田尾正輝　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地

免　　　除

納　　　期

見積書有効期間

令和6年3月28日



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　田 尾 正 輝　殿

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ロックレバー式コット Ｎｏ．７２９９０２００ 個 7 2024/3/28 1

ブーツケース Ｎｏ．７１８１ 個 2 2024/3/28 2

バッグ Ｎｏ．７１０２０１００ 個 2 2024/3/28 3

新脱落防止フック Ｎｏ．６３９８ 個 42 2024/3/28 4

パラコード Ｎｏ．６３８７ 個 1 2024/3/28 5

マジックテープ Ｎｏ．６２５３０２００ 個 1 2024/3/28 6

以下余白 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

担当：片山

￥

　　令和   6年  　3月  1日

市　　場　　価　　格　　調　　書



 件名リスト一連番号 3

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ロックレバー式コット Ｎｏ．７２９９０２００ 個 7 2024/3/28 1

ブーツケース Ｎｏ．７１８１ 個 2 2024/3/28 2

バッグ Ｎｏ．７１０２０１００ 個 2 2024/3/28 3

新脱落防止フック Ｎｏ．６３９８ 個 42 2024/3/28 4

パラコード Ｎｏ．６３８７ 個 1 2024/3/28 5

マジックテープ Ｎｏ．６２５３０２００ 個 1 2024/3/28 6

以下余白 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び

「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示

された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　田尾正輝　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地

免　　　除

納　　　期

見積書有効期間

令和6年3月28日



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　田 尾 正 輝　殿

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

水面計上部コック　左ハンドル ＰＧＬ－１００４－０２－Ｌ 個 1 2024/3/28 1

水面計上部コック　右ハンドル ＰＧＬ－１００４－０２－Ｒ 個 1 2024/3/28 2

水面計下部コック　左ハンドル ＰＧＬ－１００４－０１－Ｌ 個 1 2024/3/28 3

水面計下部コック　右ハンドル ＰＧＬ－１００４－０１－Ｒ 個 1 2024/3/28 4

パッキン 前部煙室　ＵＳＰ－１１６０－００ 枚 3 2024/3/28 5

ガス電磁弁 ＶＳＡ－１００７－００ 個 1 2024/3/28 6

以下余白 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

担当：片山

￥

　　令和   6年  　3月  1日

市　　場　　価　　格　　調　　書



 件名リスト一連番号 4

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

水面計上部コック　左ハンドル ＰＧＬ－１００４－０２－Ｌ 個 1 2024/3/28 1

水面計上部コック　右ハンドル ＰＧＬ－１００４－０２－Ｒ 個 1 2024/3/28 2

水面計下部コック　左ハンドル ＰＧＬ－１００４－０１－Ｌ 個 1 2024/3/28 3

水面計下部コック　右ハンドル ＰＧＬ－１００４－０１－Ｒ 個 1 2024/3/28 4

パッキン 前部煙室　ＵＳＰ－１１６０－００ 枚 3 2024/3/28 5

ガス電磁弁 ＶＳＡ－１００７－００ 個 1 2024/3/28 6

以下余白 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び

「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示

された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　田尾正輝　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地

免　　　除

納　　　期

見積書有効期間

令和6年3月28日



　契約担当官

　陸上自衛隊航空学校

　会計課長　田 尾 正 輝　殿

住　　所
 １消費税：外税 名　　称
 ２品目別総額 代表者

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ゴーグル ＥＡ８００ＥＡ－１ 個 3 2024/3/29 1

折り畳みリヤカー【ＯＤ色】 ＥＡ５２０ＡＧ－１２Ａ 個 1 2024/3/28 2

折り畳みリヤカー【ＯＤ色】 ＥＡ５２０ＡＧ－１３ 個 1 2024/3/28 3

除草剤 ＥＡ９１３ＡＥ－２ 個 3 2024/3/28 4

アイロン台 ＥＡ７６３ＡＮ－３１ 個 3 2024/3/28 5

殺虫剤 ＥＡ９４１－１２Ｃ 個 4 2024/3/28 6

コンテナキャリー ＥＡ５２０ＡＢ－１７ 個 1 2024/3/28 7

［ＯＤ色］道具箱 ＥＡ５０６ＬＳ－１１ 個 6 2024/3/28 8

［ＯＤ色］道具箱 ＥＡ５０６ＬＳ－１２ 個 16 2024/3/28 9

曜日マグネットシート ＥＡ７８１ＢＴ－１５４ 個 10 2024/3/28 10

レーザポインター ＥＡ７８０ＸＰ－１７ 個 1 2024/3/28 11

折りたたみ作業椅子【ＯＤ色】 ＥＡ９５６ＸＥ－３８ セット 5 2024/3/28 12

【迷彩】自立型雑納バケツ（スプリング
入）

ＥＡ９２５Ｍ－７１ 個 2 2024/3/28 13

［単３・単４］急速充電器（ＵＳＢ入出力
付）

ＥＡ７５８ＹＫ－６３ 個 16 2024/3/28 14

ニッケル水素電池 ＥＡ７５８ＹＳ－３Ｂ 個 16 2024/3/28 15

ゴーグル ＥＡ８００ＣＸ－４ 個 2 2024/3/28 16

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－１４０ 梱 3 2024/3/28 17

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２００ 梱 3 2024/3/28 18

担当：片山

￥

　　令和   6年  　3月  1日

市　　場　　価　　格　　調　　書



 件名リスト一連番号 5

              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ゴーグル ＥＡ８００ＥＡ－１ 個 3 2024/3/29 1

折り畳みリヤカー【ＯＤ色】 ＥＡ５２０ＡＧ－１２Ａ 個 1 2024/3/28 2

折り畳みリヤカー【ＯＤ色】 ＥＡ５２０ＡＧ－１３ 個 1 2024/3/28 3

除草剤 ＥＡ９１３ＡＥ－２ 個 3 2024/3/28 4

アイロン台 ＥＡ７６３ＡＮ－３１ 個 3 2024/3/28 5

殺虫剤 ＥＡ９４１－１２Ｃ 個 4 2024/3/28 6

コンテナキャリー ＥＡ５２０ＡＢ－１７ 個 1 2024/3/28 7

［ＯＤ色］道具箱 ＥＡ５０６ＬＳ－１１ 個 6 2024/3/28 8

［ＯＤ色］道具箱 ＥＡ５０６ＬＳ－１２ 個 16 2024/3/28 9

曜日マグネットシート ＥＡ７８１ＢＴ－１５４ 個 10 2024/3/28 10

レーザポインター ＥＡ７８０ＸＰ－１７ 個 1 2024/3/28 11

折りたたみ作業椅子【ＯＤ色】 ＥＡ９５６ＸＥ－３８ セット 5 2024/3/28 12

【迷彩】自立型雑納バケツ（スプリング
入）

ＥＡ９２５Ｍ－７１ 個 2 2024/3/28 13

［単３・単４］急速充電器（ＵＳＢ入出力
付）

ＥＡ７５８ＹＫ－６３ 個 16 2024/3/28 14

ニッケル水素電池 ＥＡ７５８ＹＳ－３Ｂ 個 16 2024/3/28 15

ゴーグル ＥＡ８００ＣＸ－４ 個 2 2024/3/28 16

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－１４０ 梱 3 2024/3/28 17

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２００ 梱 3 2024/3/28 18

納 入 場 所

契 約 保 証 金

  上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び

「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示

された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和 　　年　　月　　日

　　　　契約担当官

　　　　陸上自衛隊航空学校

　　　　会計課長　田尾正輝　殿

住  　所

会 社 名

代表者名

担当者名

電話番号

見　　　積　　　書

陸上自衛隊明野駐屯地

免　　　除

納　　　期

見積書有効期間

令和6年3月28日
令和6年3月29日



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２８０ 梱 3 2024/3/28 19

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－４８０ 梱 3 2024/3/28 20

ホワイトボード用線引きテープ ＥＡ７６１ＬＤ－５１ 個 10 2024/3/28 21

ホワイトボード用線引きテープ ＥＡ７６１ＬＤ－５３ 個 10 2024/3/28 22

テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２０７ＡＡ 個 10 2024/3/28 23

テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２２５ 個 6 2024/3/28 24

テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２２６ 個 6 2024/3/28 25

テーブルタップ（ＵＳＢ充電ポート付） ＥＡ８１５ＧＭ－２２７ 個 6 2024/3/28 26

アルミパソコンケース ＥＡ５０２ＴＧ－１ 個 2 2024/3/28 27

【奥行４５５ｍｍ】折りたたみ足付作業
テーブル（ＯＤ色／樹脂天板）

ＥＡ９５４Ｅ－７１Ａ 個 3 2024/3/28 28

ボストンバッグ ＥＡ９２７ＣＪ－３１ 個 2 2024/3/28 29

印鑑ホルダー ＥＡ７６２ＡＬ－４２ 個 20 2024/3/28 30

ウエス ＥＡ９２９Ｂ 箱 1 2024/3/28 31

ハンドドリル ＥＡ８０１ＡＺ－６ 本 2 2024/3/28 32

ベンチバイス ＥＡ５２５ＦＡ－３ 個 1 2024/3/28 33

強力伸縮棒 ＥＡ９５１ＦＥ－９８ 本 1 2024/3/28 34

保存容器 ＥＡ５０８ＴＧ－２ 個 5 2024/3/28 35

マグネットフック ＥＡ７８１ＧＢ－１０ 個 1 2024/3/28 36

マグネットフック ＥＡ７８１ＧＣ－４ 個 1 2024/3/28 37

四脚テント ＥＡ９１５－１７Ａ 個 2 2024/3/28 38

四脚テントサイドシート ＥＡ９１５－１６ 枚 2 2024/3/28 39

マイクカバー ＥＡ７６３ＣＥ－５１ 個 4 2024/3/28 40

ダスターミット ＥＡ９２９ＤＹ－２０Ａ 個 15 2024/3/28 41

皮手袋 ＥＡ３５３ＢＴ－７６ 個 4 2024/3/28 42

皮手袋 ＥＡ３５３ＢＴ－７７ 個 6 2024/3/28 43

皮手袋 ＥＡ３５３ＢＴ－７８ 個 2 2024/3/28 44

皮手袋 ＥＡ３５３ＢＷ－１１１ 個 4 2024/3/28 45

皮手袋 ＥＡ３５３ＢＷ－１１２ 個 6 2024/3/28 46

皮手袋 ＥＡ３５３ＢＷ－１１３ 個 2 2024/3/28 47

ビジブルブック ＥＡ７６２ＧＣ－３６６ 個 1 2024/3/28 48

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－１４０ 梱 5 2024/3/28 49

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２００ 梱 5 2024/3/28 50

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－２８０ 梱 5 2024/3/28 51



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

チャック付ポリ袋 ＥＡ９４４ＣＨ－４８０ 梱 5 2024/3/28 52

運搬車 ＥＡ５２０Ｂ－６２ 個 1 2024/3/28 53

薄型収納ケース ＥＡ５０６ＡＢ－９７ 個 10 2024/3/28 54

薄型収納ケース ＥＡ５０６ＡＢ－９７ 個 10 2024/3/28 55

幅広パソコンデスク ＥＡ９５４ＨＣ－４７ 個 1 2024/3/28 56

タブレットスタンド ＥＡ７６４ＡＧ－８４ 個 1 2024/3/28 57

ノートＰＣスタンド ＥＡ７６４ＡＧ－７５ 個 1 2024/3/28 58

オイルポンプ ＥＡ９９０Ｋ－１ 個 2 2024/3/28 59

ドラム缶用オイルポンプ ＥＡ９９０ＫＢ－１１ 個 2 2024/3/28 60

ドラム缶用オイルポンプ ＥＡ９９０ＫＴ－２５ 個 1 2024/3/28 61

耐酸ポンプ ＥＡ９９０ＫＴ－６Ａ 個 10 2024/3/28 62

ドラム缶用手押し耐酸ポンプ ＥＡ９９０ＫＴ－１７ セット 2 2024/3/28 63

セーフティループ［ＯＤ色］ ＥＡ９８３ＳＬ－８１ 個 1 2024/3/29 64

オイラー ＥＡ９９０ＰＫ－１１ 個 1 2024/3/29 65

ドリル付エキストラクターセット ＥＡ５８４ＡＢ－２９ 個 5 2024/3/28 66

ストレートドリルセット ＥＡ８２４ＣＬ セット 1 2024/3/28 67

六角軸下穴座彫用ドリルセット ＥＡ８２４ＤＮ－１０ セット 5 2024/3/28 68

ラチェット荷締機 ＥＡ９８２Ｂ－８Ｇ 個 3 2024/3/28 69

スリングプロテクター ＥＡ９８１ＣＳ－３ 個 4 2024/3/28 70

シグナルスリング ＥＡ９８１ＦＫ－２．５ 個 1 2024/3/28 71

シグナルスリング ＥＡ９８１ＦＫ－３ 個 1 2024/3/28 72

シャックル ＥＡ６３８Ｆ－５９ 個 2 2024/3/28 73

ボウシャックル ＥＡ６３８ＦＡ－６０ 個 1 2024/3/28 74

ハイス六角軸皿取錐 ５８Ｘ－３０９０ 個 5 2024/3/28 75

ハイス六角軸皿取錐 ５８Ｘ－３５１０ 個 5 2024/3/28 76

ねじ ＳＵＧ４５ 個 5 2024/3/28 77

ねじ ＳＵＧ５０ 個 5 2024/3/28 78

口金 ＴＶＲＫ－１００ 個 2 2024/3/28 79

口金 ＴＶＰＫ－１００ 個 2 2024/3/28 80

工具箱 ＡＵ－６ 個 2 2024/3/28 81

工具箱 ＡＵ－９ 個 2 2024/3/28 82

ドリルチャック ＡＫＬ－１８０ 個 5 2024/3/28 83

トーションビット ＴＸＶ－２０６５Ｍ 個 3 2024/3/28 84



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

トーションビット ＴＸＶ－２０８５Ｍ 個 3 2024/3/28 85

切断砥石 ＪＣＴ４０５３３６Ｍ５ 個 15 2024/3/28 86

チップソー ＴＭＣＬ－１６５５２ 個 15 2024/3/28 87

幌布トラックシート Ｈ２ 個 3 2024/3/28 88

道具箱 ＧＹＣＦ－７０ 個 2 2024/3/28 89

ケーブル用ジャック ５５５５１０２８ 個 5 2024/3/28 90

ケーブル用ジャック ５５５５１１２５ 個 5 2024/3/28 91

ケーブル用ジャック ５５５５１０８２ 個 5 2024/3/28 92

ケーブル用プラグ ５５５５１５９７ 個 5 2024/3/28 93

ケーブル用プラグ ５５５５１５８８ 個 10 2024/3/28 94

ケーブル用プラグ ５５５５１５６３ 個 10 2024/3/28 95

ケーブル用プラグ ５５５５１６２４ 個 10 2024/3/28 96

同軸ケーブル ８８６０６２０２　１巻（100入) 巻 2 2024/3/28 97

管ヒューズ ５０－２１０－０６／０．４４Ａ 個 10 2024/3/28 98

管ヒューズ ５０－１９９－０６／１１Ａ 個 10 2024/3/28 99

防水塗装材
ベストマール壁面用　ＳＫＡ　０－２５
６３

缶 3 2024/3/28 100

合成樹脂調合ペイント ６９－７０Ｐ　４㎏ 缶 1 2024/3/28 101

合成樹脂調合ペイント ０９－４０Ｌ　４㎏ 缶 1 2024/3/28 102

排水管汚れ除去剤 ピーピースルーＦ　８９５７０１４４ 個 4 2024/3/28 103

カラー化粧棚板
ＬＢＣ－９４０Ｎ－ＢＲ　（３３８－８２１
５)

個 20 2024/3/28 104

洗濯機用ニップル ３２９７３９３６ 個 15 2024/3/28 105

南京錠 ０９１４６５７５ 個 5 2024/3/28 106

折戸障子 Ｋ－７００　ＡＦＫＨ９８９Ｃ２ セット 1 2024/3/28 107

トイレ錠
ＮＬ－Ｔ６バックセット60ｍｍ　２５～４
０

個 20 2024/3/28 108

防虫網 ＥＡ９５２ＡＤ－２４６ 組 6 2024/3/28 109

網戸用押さえゴム ＥＡ９５２ＡＤ－９１ 本 30 2024/3/28 110

網戸用押さえゴム ＥＡ９５２ＡＤ－９３ 本 30 2024/3/28 111

玉形弁 ３７６０５９７６ 個 5 2024/3/28 112

ラジエータートラップ ２６２７５５１７ 個 10 2024/3/28 113

ディスクスチームトラップ ３８８４６９７２ 個 5 2024/3/28 114

ミニボールバルブ ３８２８３４９７ 個 5 2024/3/28 115

ボールバルブ ３８２８３２９６ 個 1 2024/3/28 116

減圧弁 ３８８４８９２３ 個 1 2024/3/28 117



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

電磁開閉器 ０１０７６０８４ 個 1 2024/3/28 118

シートガスケット
ＴＯＭＢＯ　Ｎｏ．１１５５　２Ｔ×６３
５

枚 4 2024/3/28 119

汎用ポンプ 日立　ＪＤ型６５×５０Ｌ－Ｅ６２．２ 個 1 2024/3/28 120

チェッキ弁 １０Ｋ　Ｊ１０ＦＳＦ　１００ 個 1 2024/3/28 121

ステンボルト Ｍ１６×７５　Ｎ付　半ネジ 本 24 2024/3/28 122

手つきフランジパッキン １０Ｋ　１００　１．５Ｔ 枚 2 2024/3/28 123

ゴム製フレキシブル継手 ＴＯＺＥＮ製　１００Ａ 個 1 2024/3/28 124

フラッシュバルブ ＴＯＴＯ製　ＴＧ６００ＰＮ 個 6 2024/3/28 125

万能ホーム水栓 ０９２３４１１１ 個 6 2024/3/28 126

フラッシュマン ５８４１４６８４ 個 6 2024/3/28 127

フラッシュバルブ ５２９６４９１４ 個 6 2024/3/28 128

フラッシュバルブ ２６３０８６７８ 個 6 2024/3/28 129

フラッシュバルブ ２７９２０８３９ 個 6 2024/3/28 130

ＬＥＤライトバー ５０２５５１５３ 本 5 2024/3/28 131

ＬＥＤライトバー ５０２５５９１３ 本 5 2024/3/28 132

ＬＥＤライトバー ５０２５４９８６ 本 5 2024/3/28 133

ＬＥＤライトバー ５０２５４９２５ 本 5 2024/3/28 134

ＬＥＤベースライト ０９４７６２７７ 組 5 2024/3/28 135

ＬＥＤベースライト ６１３６７８０３ 組 5 2024/3/28 136

ＬＥＤブラケット ４６９００７０９ 台 1 2024/3/28 137

ダクト用換気扇 ７７４３０８３４ 個 5 2024/3/28 138

ダクト用換気扇 ７７４３０８２５ 個 5 2024/3/28 139

防雨スイッチプレート ３５１８３９３３ 枚 5 2024/3/28 140

自動点滅器 １９５６４７４６ 個 10 2024/3/28 141

フルカラー埋込ダブルコンセント ０８７２９２７１ 個 100 2024/3/28 142

フルカラー埋込スイッチ ０８７２９３０５ 個 100 2024/3/28 143

取付枠 ４１０５９２５２ 個 100 2024/3/28 144

フルカラーモダンプレート ０８７２９３５７ 個 100 2024/3/28 145

フルカラーモダンプレート ０８７２９３６６ 個 100 2024/3/28 146

フルカラーモダンプレート ０８７２９３７５ 個 100 2024/3/28 147

遮断器 ３７６１４４３７ 個 1 2024/3/28 148

６００Ｖビニル絶縁ビニルキャブタイヤ
ケーブル

５７４７３２２９ 巻 1 2024/3/28 149

６００Ｖビニル絶縁ビニルキャブタ
イヤケーブル

５７４７３２６５ 巻 1 2024/3/28 150



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

ブラシ ７５３０００６６ 個 10 2024/3/28 151

ブラシ ７５３０００７５ 個 10 2024/3/28 152

ブラシ ７５３０００８４ 個 10 2024/3/28 153

缶切り ８８８０９６８２ 個 2 2024/3/28 154

鉄Ｖカッター ０９２０２３７４ 個 1 2024/3/28 155

テストリード ５０４８７７０２ 個 2 2024/3/28 156

ベアリングプラーセット ０５６９５９２６ セット 1 2024/3/28 157

ノーパンクタイヤ　車輪 ３９５６１０１５ 個 4 2024/3/28 158

使い捨て手袋 １２１６６２０４　（１００枚入） 箱 5 2024/3/28 159

手袋（Ｓ） ５２４１４７２４ 組 2 2024/3/28 160

手袋（Ｍ） ５２４１４７３３ 組 20 2024/3/28 161

手袋（Ｌ） ５２４１４７４９ 組 15 2024/3/28 162

ほうきスペア ＴＰＨＷ－６０ＳＰ 個 5 2024/3/28 163

ほうきＥ４５スペア Ｃ２７１－０００Ｕ－ＳＰ 個 5 2024/3/28 164

クリップ ＭＨＣ－１００－Ｗ 個 10 2024/3/28 165

ハンガー ＭＵＨ－１３３４ 個 5 2024/3/28 166

マグネットフック ＰＭＨＲＳ－ＷＨ 個 10 2024/3/28 167

ヤスリ ＴＦＳ－０１ セット 1 2024/3/28 168

洗剤 ＢＵ－１０－Ｆ 個 1 2024/3/28 169

片面ファスナー ＥＡ９４４Ｍ－５０５ 個 1 2024/3/28 170

テーブルタップ ＥＡ８１５ＧＬ－１５ 個 2 2024/3/28 171

腕カバー ＥＡ３５５ＫＫ－３２ 個 20 2024/3/28 172

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－６２Ａ 個 9 2024/3/28 173

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－６３Ａ 個 1 2024/3/28 174

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－６４Ａ 個 5 2024/3/28 175

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－１１２ 個 9 2024/3/28 176

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－１１３ 個 1 2024/3/28 177

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＳ－１１４ 個 5 2024/3/28 178

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＷ－１１２ 個 9 2024/3/28 179

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＷ－１１３ 個 1 2024/3/28 180

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＷ－１１４ 個 5 2024/3/28 181

ニトリルゴム手袋 ＥＡ３５４ＧＡ－２３Ｃ 個 10 2024/3/28 182

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＴ－７１ 個 1 2024/3/28 183



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＴ－７２ 個 10 2024/3/28 184

メカニクスグローブ ＥＡ３５３ＢＴ－７３ 個 2 2024/3/28 185

ＬＥＤヘッドライト ＥＡ７５８ＲＸ－１０Ａ 個 5 2024/3/28 186

ＬＥＤマーカーバンド ＥＡ９８３ＲＡ－２７ 個 22 2024/3/28 187

ＬＥＤ作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－２３１ 個 10 2024/3/28 188

ボルトカッター ＥＡ５４５ＢＨ－３ 個 1 2024/3/28 189

タップ ＥＡ８１５ＧＬ－４１３Ａ 個 2 2024/3/28 190

タップ ＥＡ８１５ＧＬ－４１４Ａ 個 2 2024/3/28 191

タップ ＥＡ８１５ＧＭ－２３７ 個 5 2024/3/28 192

ねじプライヤー・はさみセット ＥＡ５３２ＤＥ－１０ セット 3 2024/3/28 193

ネイルブラシ ＥＡ９２８ＡＧ－７Ｂ 個 1 2024/3/28 194

ネイルブラシ ＥＡ９２８ＡＧ－７Ｇ 個 1 2024/3/28 195

ボールチェーンコネクター ＥＡ６３８ＤＶ－２ 個 10 2024/3/28 196

ボールチェーン ＥＡ６３８ＤＴ－３２ 個 1 2024/3/28 197

スピーカー ＥＡ７６３ＣＪ－８ 個 1 2024/3/28 198

洗車ブラシ ＥＡ９２８ＡＨ－１ 個 5 2024/3/28 199

ソリッドシャンプー ＥＡ９２２ＡＢ－２３ 個 1 2024/3/28 200

折りたたみコンテナ ＥＡ５０６ＡＨ－１９ 個 4 2024/3/28 201

コンテナ用ふた ＥＡ５０６ＡＨ－１９Ｆ 個 4 2024/3/28 202

ブックエンド ＥＡ９５４ＴＥ－１４ 個 8 2024/3/28 203

クリップホルダー ＥＡ７６２ＤＡ－２０ 個 6 2024/3/28 204

ポケット ＥＡ７６２ＦＧ－１５２ 個 8 2024/3/28 205

カラーインデックス ＥＡ７６２ＣＳ－１１ 個 4 2024/3/28 206

マグネット ＥＡ７８１ＢＸ－２０ 個 10 2024/3/28 207

テーブルタップ ＥＡ８１５ＧＬ－２４ 個 10 2024/3/28 208

刷毛セット ＥＡ１０９ＨＮ－４ セット 1 2024/3/28 209

スイベルエクステンションバーセット ＥＡ６１８ＢＢ セット 1 2024/3/28 210

スイベルエクステンションバーセット ＥＡ６１８ＣＢ－Ｏ セット 1 2024/3/28 211

ソケットセット ＥＡ６１８ＣＧ セット 1 2024/3/28 212

プラスチックオイルジョッキ ＥＡ９９１ＢＣ－２１ 個 3 2024/3/28 213

プラスチックオイルジョッキ ＥＡ９９１ＢＣ－２８ 個 3 2024/3/28 214

フードプロセッサー ９－０６４３－０１０１ 個 1 2024/3/28 215

シャトルドラム ９－０１９６－０２０１ 個 4 2024/3/28 216



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

シャトルドラム ９－０１９６－０２０２ 個 4 2024/3/28 217

折り畳み式リヤカー ＥＡ５２０ＡＧ－１２Ａ 個 1 2024/3/28 218

マットレス保護シート
ＳＰＡＤ－ＳＵＭＭＥＲ－Ｓ－０１
Ｓ　ホワイト

個 100 2024/3/28 219

レザーチェア １５０－ＳＮＣＬ０２９ 個 1 2024/3/28 220

ドーリー ＥＡ５２０ＡＲ－１ 個 6 2024/3/28 221

キャスター ＥＡ９８６ＰＲ－２５０ 個 2 2024/3/28 222

キャスター ＥＡ９８６ＰＳ－２５０ 個 2 2024/3/28 223

はしご ＥＡ９０３ＡＢ－４Ａ 個 1 2024/3/28 224

マット ＥＡ９９７ＲＸ－１７ 個 2 2024/3/28 225

ホースカプラー ＥＡ１２４ＬＢ－６ 個 10 2024/3/28 226

波板 ＥＡ９５２ＣＡ－２０ セット 2 2024/3/28 227

ボルト ＥＡ９５２ＣＥ－１１ 個 10 2024/3/28 228

ボトル ＥＡ１１５Ｘ－６ 個 10 2024/3/28 229

ストレッチフィルム ＥＡ９４４ＴＡ－２２ 個 2 2024/3/28 230

ラップホルダー ＥＡ９４４Ｔ－４ 個 2 2024/3/28 231

コンテナ ＥＡ５０６ＡＫ－５７ 個 5 2024/3/28 232

かご ９－０１８９－０８０２ 個 5 2024/3/28 233

角かご ９－０２７２－０５０１ 個 20 2024/3/28 234

かご（手付） ９－０２７２－１１０１ 個 5 2024/3/28 235

フック ９－０８１１－０１０１ 個 3 2024/3/28 236

ピーラー ９－０５６７－０９０１ 個 10 2024/3/28 237

ピーラー ９－０５６８－０４０１ 個 2 2024/3/28 238

スリッパ ９－１４５８－１００１ 個 8 2024/3/28 239

マット ９－１４５１－０９０１ 個 3 2024/3/28 240

マット ９－１４５１－０８０２ 個 4 2024/3/28 241

ワイパー ９－１３７３－０４０１ 個 5 2024/3/28 242

ステンレスバット ９－０１４４－０２０７ 個 5 2024/3/28 243

角バット ９－０１３３－０４０３ 個 6 2024/3/28 244

水切りバット ９－０１３５－０８０３ 個 5 2024/3/28 245

まな板 ９－０３６１－０１０５ 個 5 2024/3/28 246

ブラシ ９－１３５７－０３０７ 個 2 2024/3/28 247

（電池式）灯油ポンプ ＥＡ９９０Ｋ－２Ｂ 本 2 2024/3/28 248

ＰＰバンド ＥＡ６２８ＰＬ－２１Ａ 巻 2 2024/3/28 249



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

シガーチャージャー ＥＡ７６４Ａ－１２１ 個 4 2024/3/28 250

ヘッドライト ＥＡ７５８ＲＸ－１５ 個 10 2024/3/28 251

作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－２００ 個 2 2024/3/28 252

結束バンド ＥＡ４７５Ｂ－３００Ｗ 袋 1 2024/3/28 253

ファイルケース ＥＡ５０６ＪＡ－１ 個 20 2024/3/28 254

ワックス ＥＡ９２２ＡＪ－１６１ 個 5 2024/3/28 255

タオル ＥＡ９２９ＤＢ－６６ 枚 20 2024/3/28 256

クロス ＥＡ９２９ＤＢ－２１１Ｂ 袋 20 2024/3/28 257

平織バンド ＥＡ６２８ＰＴ－１１ 巻 1 2024/3/28 258

ホルダー ＥＡ７６４Ａ－１３６ 個 3 2024/3/28 259

踏台 ＥＡ９０３ＣＳ－１ 個 2 2024/3/28 260

コーヒーメーカー ＥＡ７６３ＡＱ－４４ 台 1 2024/3/28 261

水切り ＥＡ９１２Ｊ－２８Ａ 個 1 2024/3/28 262

モップハンガー ＣＥ－４９１－７１２－０ 個 1 2024/3/28 263

ホワイトボード ＥＡ７６１ＬＡ－５４ 個 2 2024/3/28 264

マグネットバー ＥＡ７６２ＦＦ－２０１ 個 10 2024/3/28 265

カーテンレール ＥＡ９７０ＫＡ－３ 個 1 2024/3/28 266

潤滑剤 ＥＡ９２０Ａ－２０Ａ 個 1 2024/3/28 267

ポリロープ Ａ６２８ＰＲ－１５ 個 4 2024/3/28 268

バンジーコード ＥＡ６２８ＷＨ－１８ 個 2 2024/3/28 269

ケース ＥＡ７６２ＣＦ－２３１ 個 5 2024/3/28 270

指示棒 ＥＡ７６５ＭＺ－６ 個 2 2024/3/28 271

作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－５６Ａ 個 3 2024/3/28 272

超硬チップソー ＥＡ８９８Ｂ－４３ 個 20 2024/3/28 273

ポータブルベッド ＥＡ９１３ＹＧ－１７ 個 3 2024/3/28 274

ウォータータンク ＥＡ９１３ＶＬ－１４２ 個 5 2024/3/28 275

クーラーボックス ＥＡ９１７ＡＳ－１２Ａ 個 2 2024/3/28 276

更衣テント ＥＡ９１５ＤＣ－２２ 個 1 2024/3/28 277

テント ＥＡ９１５－１８Ａ 個 1 2024/3/28 278

サイドシート ＥＡ９１５－１９ 個 1 2024/3/28 279

ロードマット ＥＡ９９７ＲＺ－５０ 個 1 2024/3/28 280

養生テープ ＥＡ９４４ＭＬ－５１ 個 30 2024/3/28 281

スプレー缶用ガン ＥＡ９４２ＤＭ－１００ 個 5 2024/3/28 282



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

吸収マット ＥＡ９２９ＤＢ－２２１ 個 24 2024/3/28 283

折りたたみコンテナ ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｄ 個 5 2024/3/28 284

折りたたみ作業用テーブル ＥＡ９５４Ｅ－６１ 個 1 2024/3/28 285

プラスチック棚 ＥＡ９７６ＡＬ－４３　ＯＤ 個 1 2024/3/28 286

万能防水ケース ＥＡ６５７ＡＲ－５２５ＮＦ 個 1 2024/3/28 287

ホワイトボード ＥＡ７６１ＬＡ－５３ 個 1 2024/3/28 288

ビジネスチェアー ＥＡ９５６ＸＣ－６４Ａ 個 2 2024/3/28 289

物干しロープ ＥＡ９５１ＦＢ－２００ 個 2 2024/3/28 290

ティッシュペーパー ＥＡ９２９Ａ－１５Ｂ 個 1 2024/3/28 291

ボストンバッグ ＥＡ９２７ＣＪ－２２ 個 6 2024/3/28 292

デザインケース ＥＡ７６２ＣＦ－２３１ 個 3 2024/3/28 293

ポリタンク用トレー ＥＡ９９２ＤＢ－１２１ 個 5 2024/3/28 294

シート補修用強力粘着シート ＥＡ９４４ＭＴ－１１１ 個 10 2024/3/28 295

印鑑ホルダー ＥＡ７６２ＡＬ－４１ 個 3 2024/3/28 296

補充カートリッジ ＥＡ７６２ＡＬ－４６ 個 50 2024/3/28 297

カッティングマット ＥＡ７６２ＥＣ－４１ 個 1 2024/3/28 298

名刺ホルダー ＥＡ７６２ＣＨ－１１ 個 10 2024/3/28 299

玄関マット ＥＡ９９７ＲＨ－１５７ 個 1 2024/3/28 300

保温シート ＥＡ９１５ＣＥ－２７ 個 3 2024/3/28 301

カセットコンロ ＥＡ９１３ＣＤ－１２Ｂ 個 1 2024/3/28 302

更衣テント ＥＡ９１５ＤＣ－２２ 個 1 2024/3/28 303

ポータブルベッド用寝板セット ＥＡ９１３ＹＧ－５０ 個 3 2024/3/28 304

ポリロープ ＥＡ６２８ＰＰ－３５ 個 1 2024/3/28 305

ペール缶 ＥＡ５０８ＡＢ－２１ 個 2 2024/3/28 306

ニトリルゴム手袋 ６４３４５２９６ 個 2 2024/3/28 307

洗車用クロス ＥＡ９２９ＤＢ－５１１ 枚 10 2024/3/28 308

吸水タオル ＥＡ９２８ＡＧ－５０８ セット 10 2024/3/28 309

ガラスコーティング剤 ＥＡ９２２ＪＧ－５ 個 5 2024/3/28 310

ワックススプレー ＥＡ９２２ＡＢ－１８１ 個 10 2024/3/28 311

クリーナー ＥＡ９２２ＪＬ－７ 個 1 2024/3/28 312

テント Ｋ－１７４９ セット 1 2024/3/28 313

ＤＶＤレコーダー ＤＭＲ２Ｗ１０２ 台 1 2024/3/28 314

書庫 ＥＡ９５４ＤＪ－２４ 個 4 2024/3/28 315



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

書庫　下置ベース ＥＡ９５４ＤＪ－１２０ 個 4 2024/3/28 316

キャビネット ＥＡ９５４ＤＣ－１９ 個 1 2024/3/28 317

プライヤー ＥＡ５３１Ｄ－２５０　ドライバー付 個 2 2024/3/28 318

強力パンチ ＥＡ７６２ＭＤ－５ 個 1 2024/3/28 319

強力パンチ　替刃 ＥＡ７６２ＭＤ－６ 個 1 2024/3/28 320

強力パンチ　替刃受け ＥＡ７６２ＭＤ－９ 個 1 2024/3/28 321

工業用ワイパー ＥＡ９２９ＡＣ－３８ 個 3 2024/3/28 322

ノートパソコン用インナーケース ＥＡ９２７－２８１ 個 1 2024/3/28 323

手動掃除機 ＥＡ８９９ＡＹ－１８ 個 1 2024/3/28 324

替えブラシ ＥＡ８９９ＡＹ－１９ 個 5 2024/3/28 325

クリーナー ＥＡ８９９ＡＭ－３９ 個 1 2024/3/28 326

クリーナー　パック ＥＡ８９９ＡＭ－１０４ 個 1 2024/3/28 327

ホルダー ＥＡ７６４Ａ－１６６ 個 2 2024/3/28 328

クリーナー ＥＡ９２２ＪＭ－１１Ａ 個 5 2024/3/28 329

吸水タオル ＥＡ９２９ＤＢ－５０２ 個 5 2024/3/28 330

作業灯 ＥＡ７５８Ｃ－５６Ｂ 個 3 2024/3/28 331

ポータブルベッド ＥＡ９１３ＹＧ－１０ 個 2 2024/3/28 332

シュラフ ＥＡ９１５ＤＢ－１８ 個 2 2024/3/28 333

マグボトル ＥＡ７６３ＡＺ－１６３Ａ 個 2 2024/3/28 334

マット ６５０４５１６５ 個 6 2024/3/28 335

マット ６５０４５１７４ 個 4 2024/3/28 336

マット ２００１５６０７ 個 4 2024/3/28 337

花瓶 ６５３５２７０９ 個 1 2024/3/28 338

ハサミ ６７１２３９ 個 3 2024/3/28 339

帯鉄カッター ＴＳＳＣ－２４０ 個 2 2024/3/28 340

カッター ２０８Ｂ 個 10 2024/3/28 341

カッティングマット ＳＭＯ－２０００ 個 5 2024/3/28 342

卓上ペーパーカッター ＤＣ－２１０Ｎ 個 2 2024/3/28 343

つや出しシート ００４６２ 袋 10 2024/3/28 344

コンパウンド ３８０５５ 本 3 2024/3/28 345

吸水クロス ９１１－Ｙ 枚 10 2024/3/28 346

レザークリーナー ０２０９３ 本 3 2024/3/28 347

キャスター ＥＡ９８６ＰＲ－２５０ 個 4 2024/3/28 348



              品           名 規         格 単位 数量 単価 金   額 納　期

キャスター ＥＡ９８６ＰＳ－２５０ 個 4 2024/3/28 349

キャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７１ 個 2 2024/3/28 350

キャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７２ 個 12 2024/3/28 351

キャスター ＥＡ９８６ＰＴ－１７３ 個 12 2024/3/28 352

丸小鉢 ９－２４０２－１９０１ 個 50 2024/3/28 353

スプーン ９－１８０８－０５０９ 個 200 2024/3/28 354

フォーク ９－１７９９－０２０３ 個 100 2024/3/28 355

マット ９－１４５１－０７０６ 個 1 2024/3/28 356

棚 ９－１１９８－０７３２ 台 1 2024/3/28 357

棚 ９－１１９８－０７３５ 台 1 2024/3/28 358

キッチンワゴン ９－１２２６－０１１２ 台 1 2024/3/28 359

脚立 ＥＡ９０５ＥＤ－６Ａ 台 1 2024/3/28 360

脚立 ＥＡ９０３－５Ａ 台 1 2024/3/28 361

以下余白 362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381






